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L DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - EXERCICIO: 2025
Ne TERMO: 69/2023 N2 ADITIVO; 130/2025 Data da Entrega Prestagdo: 23 de outubro de 2025
ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Americana
ENTIDADE BENEFICIARIA: AlG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
CNPJ: 07.032.003/0001-56
RESPONSAVEL PELA 0sc: CAMILA BARBOSA
OBJETO DO CONTRATO: Operacionalizagdo do Cadastro Unico
ORIGEM DO RECURSO FONTE ESTADUAL
Dados Bancirios: N2 Banco |Ne Agéncia N2 Conta- Corrente
MRCELA Ne 19 Nossa Caixa | 356|000577590774-0
r DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
N2 DOC.DE CREDITO EM VALORES
IGEM DO RECURSO PREV/ DATA DO REPASSE
ORIGEM DO RECURS VALORES PREVISTOS c/c A ASS REPASSADOS
ESTADUAL RS %
RECEITAS DAS PARCELAS ANTERIORES RS 4.201,20

RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 44,55
APLICACAO FINANCEIRA RS =
L e
TOTAL DOS REPASSES| Rg 4.245,75

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE RS

Ofs) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: AIG - AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem indicar, na forma abaixo
detalhada, a aplicacdo dos recursos recebidos no exercicio SUpra mencionado, na importancia total deRS .

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
CATEGORIA QU FINALIDADE DA DESPESA OBSERVACOES PERIODO DE REALIZACAO VALORES APLICADOS - RS
1- Bens e Materiais Permanentes set/25 RS -
2- Géneros Alimenticios set/25 RS -
3- Locagdes set/25 RS -
4- Manutencées set/25 RS -
5- Materiais de Consumo set/25 RS -
6- Gastos Administrativos set/25 RS -
7- Servicos de Terceiros set/25 RS -
8- Utilidades Publicas set/25 RS -
9- Despesas Financeiras e Bancarias set/25 RS &
10- Diversos set/25 RS -
11-Recursos Humanos set/25 RS -
TOTAL DAS DESPESAS R$ -
MLOR DEVOLVIDO A0 ORGAO CONCESSOR RS -
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA SEGUINTE RS 4.245,75
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENT IDADE| R$ -

Declaramos, na qualidade de respansaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo conselho
fiscal, comprova a exata aplicacéo dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

Americana, 23 de outubro de 2025 CAMILA 3‘;2?‘;2? é’:‘iﬁfﬁ =14 RECURSO DO TERMO
BARBOSA:Q 5Me0saorr940s3zs i ‘L?\ DO PROCESSO
0, c e VENIO
798653987 T x mases  ANETRATIVO 69/23

CAMILA BARBOSA
PRESIDENTE



DEMONSTRATIVO INTEGRAL DE PRESTACAO DE CONTAS DAS RECEITAS E DESPESAS

TIPO DE DOCUMENTO DA PRESTACAO DE CONTAS: (X )} TERMO DE COLABORACAO; [ JTERMO DE FOMENTO; (  JEMENDA PARLAMENTAR

NUMERO DO DOCUMENTO/TERMO: 69/2023 (X] ADITIVO Ne/ANO: 130/2025

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA

ENTIDADE BENEFICIARIA: AJG - AGINDO JUNT 05 GERAMOS +

CNPJ DA ENTIDADE: 07.032.003/0001-56

ENDERECO / CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba Sp CEP 18061-000

RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SDCIAL: CAMILA BARBOSA

OBJETQ DO CONTRATO DE GESTAQ; Operadonalizagio do Cadastro Uinico

PARCELA N* EXERCICIO {més e ano): SETEMBRO/2025 Data da Prestaglio de Contas: 23 DE OQUTUBRO DE 2025

CATEGORIAS OU NATUREZA DAS DESPESAS REALIZADAS

= e = Sl e

I

TOTAL BENS E MATERIAIS PERMANENTES VALORRS | R$ »
2- GENEROS ALIMENTICIOS
— F e e B gy persy ey
-———
TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS VALORRS | R$ =
I pil [ s Velor Proveniente | Percantusi de. i
[ e e 1 e R
— — P—— - ————
TOTAL DE LOCACOES VALORRS | RS &

AFANLY Y ENGDES

Daserigio do Documanto eu Naturezs ds bespess
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- MATERIAIS DE CONSUMO

e P . e Rl B T e e ni j
EEER—— RS
TOTAL DE MATERIAIS DE CONSUMO [ vatorns [ rs -
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- GASTOS ADMINISTRATIVOS

—— e
Devericio do Documants ou Natucazs de Despase

VALOR R$
vl B l Valot Proveniante | Pareantial da VALGR - hg

TOTAL DE SERVICOS DE‘TERCEMOS o VALORRS | R$ \d

Dttedutmiende | MO Domimento i - | Mt Cantrata Farmacad Dl sl " ORI SR Encarges Cotagorts da Daspess Vel Proverjaria [remue
R R B w8 R R el
TOTAL DE UTILIDADES PUBLICAS | vaworrs | g -
tag Dosei S 1 s i R — Catugeria da Daspesa Volor Provanlants | Percantunt de VALOR 1§
TOTAL DE DESPESAS FINANCEIRAS E BANCARIAS VALORRS | Rs -
10- DIVERSOS - OUTRAS DESPESAS
Fornucedor do Do Fireal Daserigho do Documents ou Natiwar de Despass Catagoris duDespere bt :::""‘" ""::‘."“ VAR -R§
TOTAL DE DIVERSOS - OUTRAS DESPESAS l VALORRS | R$ >
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01/10/25, 08:15 GeRe_nc.iador___ CAIXA

GERENE%D R

XA

Extrato por periodo
Cliente: AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG
Conta: 0356 | 1292 | 000577590774-0
Data: 01/10/2025 - 08:15
Més: Setembro/2025

Periodo: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histdrico Valor
000000 SALDO ANTERIOR 0,00

30/09/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C

* 661 - Os lancamentos de extrato ndo estdo disponiveis.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/09/2025&hdnDataFinal=30/09/2025

Saldo
0,00 C

0,00 C

mn



02/10/25, 10:18 CAIXA - Extrato de Fundos

: Extrato Fundo de Investimento
v Para simples verificagao

ome da Agéncia ICédigo |Operagéo missdo |
OROCABA, SP 0356 0088 02/10/2025
undo CNPJ do Fundo |Inicio das Atividades do Fundo |
AIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 24/02/2003
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 29/08/2025 Cota em: 30/09/2025
[ 1,0489 |l 8,7696 I 11,1467 | 501843500 || 5,07107400 |
Administradora
ome nderego NPJ da Administradora
aixa Econémica Federal v. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, 00.360.305/0001-04
&0 Paulo/SP - CEP 01310-300
Cliente
INome PF/CNPJ IConta Corrente és/Ano olha
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 07.032.003/0001-56  [1292.000577590774-0 | 09/2025 01/01
Wnalise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao

Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 4.247,30C 846,338710
Aplicagdes 0,00 . 0,000000
Resgates 0,00 0,000000
Rendimento Bruto no Més 44, 55C

IRRF 0,00

IOF 0,00

Taxa de Saida 0,00

Saldo Bruto* 4.291,85C 846,338710
Resgate Bruto em Transito* 0,00

(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor
Movimentagédo Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
A DMINISTRATIVO 69/23

Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informagées ao Cotista

Prestadores de servicos essenciais do Fundo, nos termos da RESOLUCAO CVM N° 175
Administrador: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - 00.360.305/0001-04

Gestor: CAIXA DISTRIBUIDORA DE TITULOS E VALORES MOBILIARIOS S/A - 42.040.639/0001-40

pPrezado (a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 - 726 0101 | Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300
Ouvidoria: Enderego Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento 1/2



02/10/25, 10:18 CAIXA - Extrato de Fundos

MPRIMIR RETORMNAR FECHAR

PAGO COM RECURSO 0O T_ERMO
DECO NVENIO DO PROC\:.SSO
ADMAINISTRATIVO 69/23

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento 2/2



PREST. CONTAS
TERMO N2 69/2023
ADITIVO 130/2025

FONTE FEDERAL
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- SETEMBRO/2025



L DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - EXERCICIO: 2025

Ne TERMO: 69/2023 Ne ADITIVO: 130/2025 Data da Entrega Prestagdo: 24 de outubro de 2025
ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Americana

ENTIDADE BENEFICIARIA: AIG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

CNPJ: 07.032.003/0001-56

RESPONSAVEL PELA 0SC: CAMILA BARBOSA

OBJETO DO CONTRATO: Operacionalizacdo do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO FONTE FEDERAL

Dados Bancérios: |N2 Banco N2 Agéncia Ne Conta- Corrente

lPARCELA Ne 27 Nossa Caixa 356/000577590775-9

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

Ne DOC.DE CREDITO EM VALORES
ORIGEM DO RECURS: VALORES PREV S TA DO REPASSE
° - i c/c " e REPASSADOS

federal 25/09/2025 RS 40.917,00
RECEITAS DAS PARCELAS ANTERIORES RS 43.389,07
RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 136,34

APLICACAO FINANCEIRA RS =
TOTAL DOS REPASSES| RS 84.510,41
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE| g 68,00

Ofs) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: AIG - AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem indicar, na forma abaixo
detalhada, a aplicacdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de RS 40.971,00.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA OBSERVACOES PERIODO DE REALIZACAO | VALORES APLICADOS - RS
1- Bens e Materiais Permanentes set/25 RS -
2- Géneros Alimenticios set/25 RS -
3- Locagdes set/25 RS 3.063,93
4- Manutengdes set/25 RS -
5- Materiais de Consumo set/25 RS -
6- Gastos Administrativos set/25 RS -
7- Servigos de Terceiros set/25 RS -
8- Utilidades Publicas set/25 RS 639,24
9- Despesas Financeiras e Bancdrias set/25 RS 59,30
10- Diversos set/25 RS -
11- Recursos Humanos set/25 RS 30.481,20
TOTAL DAS DESPESAS| RS 34.243,67
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR RS -
VALOR AUTORIZADO PARA APLI CACAO NA PARCELA SEGUINTE R$ 50.266,74
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE RS 68,00

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo
conselho fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao

Orgdo Concessor.

CAM l LA Assinado de forma

Americana, 24 de outubro de 2025 digital por CAMILA

BARBOSA:Q sarsosa07794653932

Dados: 2025.10.24

7794653932 0924:11-0300"
CAMILA BARBOSA
PRESIDENTE

i D
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01/10/25, 08:14

GEREN&%D' A

Extrato por periodo
Cliente: AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG

Conta: 0356 | 1292 | 000577590775-9
Data: 01/10/2025 - 08:14
Més: Setembro/2025

Periodo: 1 - 30

Gerenciador CAlXa

£GT COM RECURSO DO TERMO
E CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 24.217,88 C
04/09/2025 404375 FOL PAGTO \é ww&. \Ok.Lr w% - 14.419,61 D 9.798,27 C
08/09/2025 081441 PAG FONE QT\LLL’&/Y\L / SornKiwniK- 281,53 D 9.516,74 C
08/09/2025 404375 DEB TARIFA T&M Oou - 9,00 D 9.507,74 C
08/09/2025 000000 SALDO DIA o,00Cc ' 9.507,74 C
10/09/2025 101417 PG LUZ/GAS W -~ 357,71 D 9.150,03 C
10/09/2025 000000 SALDO DIA 0,00C 9.150,03 C
12/09/2025 120833 ENVIO TEV \) &h Mm 2.200,00 D 6.950,03 C
12/09/2025 000000 SALDO DIA 0,00C 6.950,03 C
17/09/2025 171203 ENVIO PIX VG“"S — 1.600,40 D 5.349,63 C
17/09/2025 000000 SALDO DIA 0,00C 5.349,63 C
18/09/2025 181514 CRED TEV bdu’\)' ) OLL‘TQ/\/L«PO\/ 9,00C 5.358,63 C
18/09/2025 000000 SALDO DIA 0,00C 5.358,63C
19/09/2025 190914 CRED TEV 7,80C 5.366,43 C
19/09/2025 190915 CRED TEV 0,90 C 5.367,33'C
19/09/2025 404375 FOL PAGTO SR = 0 - 2.024,45D 3.342,88 C
19/09/2025 191357 ENVIO PIX ‘F@'TS o NS . - 375,63 D 2.967,25C
19/09/2025 191357 PAG BOLETO g\)@l) dw \iszu-a 3.063,93 D , 96,68 D
19/09/2025 191358 PG ORG GOV " . 116,25 D 212,93 D
19/09/2025 191358 PG ORG GOV \Uﬁbzft(;b 7.204,81 D 7.417,74 D
19/09/2025 000000 RESG AUT 7.417,74 C 0,00C
19/09/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C
23/09/2025 230820 PAG BOLETO \§ ol ‘T:JUO/T'«’:(? . 530,40D 530,40 D
23/09/2925 404375 DEB TARIFA .T—‘O«\-kfou > 0,90D 531,30 D
23/09/2025 000000 RESG AUT 531,30 C 0,00 C
23/09/2025 000000 SALDO DIA 0,00C 0,00C
24/09/2025 241001 CRED TEV \7\!_,\,- g TO/JLOJ \’IT - 10,40 C 10,40 C
24/09/2025 241403 PG ORG GOV :_P\}), - 200,05 D 189,65 D

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/09/2025&hdnDataFinal=30/09/2025
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01/10/25, 08:14
24/09/2025
24/09/2025
25/09/2025
25/09/2025
29/09/2025
29/09/2025
29/09/2025
29/09/2025
29/09/2025

29/09/2025

* 661 - Os lancamentos de extrato ndo estdo disponiveis.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

000000

000000

000001

000000

291447

291448

291542

291543

291543

000000

RESG AUT

SALDO DIA

CRED TED

SALDO DIA

PAG BOLETO

PAG BOLETO

CRED TEV

CRED TEV

CRED TEV

SALDO DIA

Gerenciador CAlXa

S . Fomfou -

buv Yaxou VT -

189,65 C
0,00 C
40.917,00 C

0,00 C
Nodu Vuwanspenke - 267,80 D
Vot Yonammpoily: 1594200

0,90 C
7,80 C
31,20 C

0,00C

i'r

1

0,00 C

0,00 C
40.917,00 C
40.917,00 C
40.649,20 C
39.058,00 C
39.058,90 C
39.066,70 C
39.097,90 C

39.097,90 C

- (M RECURSO DO TERMO

r L
ADMINIG

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/09/2025&hdnDataFinal=30/09/2025

410 DO PROCESSO
STRATIVO 69/23
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02/10/25, 10:17

CAIA

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

lome da Agéncia lCédigo peragéo ‘missdo |
OROCABA, SP 0356 0088 02/10/2025
undo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo |
AIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 24/02/2003
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 29/08/2025 Cota em: 30/09/2025
| 1,0489 I 8,7696 Il 11,1467 Il 5,01843500 | 5,07107400 |
Administradora
ome nderego NPJ da Administradora
aixa Econémica Federal v. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, 00.360.305/0001-04
&0 Paulo/SP - CEP 01310-300

Cliente

INome
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

PF/CNPJ
07.032.003/0001-56

IConta Corrente
1292.000577590775-9 09/2025

és/Ano olha
01/01

iAnalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao
Historico

Saldo Anterior

Aplicagées

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagéo em vigor

Movimentagado Detalhada

Data Histérico
19/09 RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

I0F

23/09

24 /09

Dados de Tributagédo

Informacgées ao Cotista

Valor em R$ Qtde de Cotas
19.171,19C 3.820,153848
0,00 0,000000
8.138,69D 1.617,694304
174,68C
38,34D
0,00
0,00
11.168,84C 2.202,459543
0,00
Valor R$ Qtde de Cotas
7.417,74D 1.474,626901
35,42D
0,00
531,30D 105,442929
2,14D
0,00
189,65D 37,624473
0,78D
0,00

PEG

DE CCt

£ (M RECURSO DO TERMO
d 10 DO PROCESSO

0 aTv0 69/
LD AINISTRATIVO 69/23

Rendimento Base
170,48

Prestadores de servigos essenciais do Fundo, nos termos da RESOLUCAO CVM N° 175
Administrador: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - 00.360.305/0001-04
Gestor: CAIXA DISTRIBUIDORA DE TITULOS E VALORES MOBILIARIOS S/A - 42.040.639/0001-40

Prezado (a) Cotista, comparega a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

ISAC:

Enderego para Correspondéncia:
0800 - 726 0101 |Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300

IRRF
38,34

iOuvidoria:
0800 725 7474

Enderecgo Eletrénico:
https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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COoc - HouCQ
J ’ Recibo do Pagador
Villa Iméveis 08/2025
IMOVELS Beneficiario
Villa Iméveis Itda ( 01.717.090/0001-07 ) Rua Sete de Setembro. 882 Centro
Americana/SP 13465-320
— - *k ok bé * Kk
Composicao da cobrancga Qtd. Valor Unit. Valor Total Voc;:gi pzzsui
nenhuma pendéncia.
Aluguel 1 2,000,600 2.000,00
Condominio 1 576,00 576,00
Seguro Fianga 1 265,34 265,34
IPTU 1 187,79 187,79
Seguro incéndio 1 29,80 29,80
Taxa bancéria 1 5,00 5,00

Proprietario: Eudecio Lourenco

Imével: Rua Dom Pedro II n9275, Sala 01, Centro, Americana-SP
Contrato: 4216/1

Préximo reajuste: Mar/2026

Agénc:a/Cod benaf ciario
5004/00/0595632

Nosso nimero

) Desconto

() Outras dedugtes/Abat.

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros acréscimos

Pagador

N. Doc
40317

(=) Valor cobrado

Deostaque Aqul

Associagéo Beneficiente Antonio Jose Guarda (07.032.003/0001-56)

I T et P o~

" —

Autenticagio mecanica no verso

SQCOOB |756-01 75691 50043 01059. 563203 04031 700018 6 12100000306393

s 1)
nu-¢

Local para pagamento Vencimento .

Pagavel em qualquer banco até o vencimento o e 20/05/2025
Beneficidrio Villa Iméveis Itda ( 01.717.090/0001-07 ) Rua Sete de Setembro, 882 Centro Americana/s:P AgéncialCod. beneficiario

13465-320 a i 5004/00/0595632

Data do documento Ne° do Documento Espécle DOC i Aceite Data processamento Nosso namero

15/09/2025 40317 DM i N ok 17/09/2025 Tl 0040317-0
Uso do banco Carteira | Moeda Quantidede {¥) valor (=) Valor do documento

d B — , 306393
Instrugdes (Todas as informagdes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidede do beneficiario) | (-) Desconto
Apds vencimento: Multa 20,00%= R$612,79 Juros 0,033% a.d.= R$1.01/dia ) o e
g
o p:f\JP\SO 001 £RMO {+) Mora/Multa/Juros
prGo (O 00° 5R0CESSO (+) Outros acréscimos
Dk CONYER 3
ST N N0 692 (=) Valor cobrado

Asscociagao Beneficiente Antonio Jose Guarda (07.032.003/0001-56)
Rua Dom Pedre Il, 275 Sala 01 Centro
13465-040 Americana/SP

Pagador:

Sacador/Avalista:

M0 WORATTORY S

Codigo de baixa:

Autenticagdo mecénica ~ Ficha de compensagéo

LANCADO

|D-99320.




22/09/25, 08:34 Ger_enCiador:::CA_IXA

G%REN&!AD,Q% A

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo

CPF/CNP3J: 07.032.003/0001-56

Nome: AJG

Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590775-9

75691.50043 01059.563203 04031.700018 6

Representacdo numérica do cédigo de barras: 12100000306393

Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razédo Social:
CPF/CNP3J:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP3:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNP3J:

756

02038232

VILLA IMOVEIS LTDA

VILLA IMOVEIS LTDA

01.717.090/0001-07

ASSOCIACAQO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUA

07.032.003/0001-56

AlG

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento: 20/09/2025

Data de Efetivacdo / Agendamento: 19/09/2025

Valor Nominal do Boleto: 3.063,93

Juros (R$): 0,00

IOF (R$): 0,00

ette (R o PAGD (oM RECURSO plo) TERMO
Desconto (R$): 0,00 08 <0 y\l‘..‘QH‘\O Do :
Abatimento (R$): 0,00 ;\D\;\\‘u'\g'\?\;ﬂ\\’ﬁ) e
Valor Calculado (R$): 3.063,93

Valor Pago (R$): 3.063,93

Data/hora da operagéo: 19/09/2025 13:22:42

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

1/2




i
Claro~

PARA 22 VIA DA FATURA, DEBIT!

Cédigo
386/217694731

AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

Vs

cadastre-se.

Atengédo: o cancelamento de seus servigos CLARO,
durante o periodo de permanéncia minima, estara sujeito
a cobranga de multa contratual.

Demais mensagens consideradas como Importantes,
encontra-se na NF da NET abaixo das informagées sobre

Baixe nosso aplicativo no
Google Play e na App
Store

o]
u

Telefone Fixo

\

001/006
lmporta nte 4 Minha, " i descrigéo total
o sou e o tistnes s tutzngon, | C1AFO™ Internet 160,00

121,53

NF.
Valor Total
5 L L 281,53
7 ™\
2 Internet
Mensalidade Claro net virtua
01/08/25 A 31/08/25 OFERTA CONJUNTA BL 600 MEGA FIDELIDADE + APLICATIVOS 160,00
Sub-Total Mensalidade Claro net virtua 160,00
Total Internet 160,00
& "
£ Telefone Fixo
DURAGAO
LIGAGOES LOCAIS 3h18m3és 0,00
LIGAGOES LOCAIS ENTRE NETFONES 0h08m24s 0,00
ENCARGOS FINANC. CONTAS ATRASO 2,53
OFERTA CONJUNTA FONE 119,00
Total Telefone Fixo 121,53
b2 CAM RECURSO DO TERMO
PO sl TE) Bt
DE CCNVENIO DO PROCESSO
L OMAINISTRATIVO 69/23
N >

Atendimento presencial: Av Jose Meneghel 65
Indl M Joana Crivelloni Abrao-Americana
Regra de bloqueio da inadimpléncia RGC
765/2023, Art. 70 a 73: Apos 15 dias da
notificagdo podera ocorrer a suspenséo.

Apés 60 dias da suspenséo o contrato poderé

ser rescindido e podera ocorrer a inclusdo do
registro do débito junto aos drgdos de protegéo
ao crédito.

Havendo pagamento antes da resciséo o
restabelecimento dos servigos ocorrerd em até 24
hs apés a baixa.

Para pagamentos ap6s o vencimento seréo

cobrados juros didrios de 0,033% e multa de 2%.

Caso existam servigos prestados e néo cobrados, esses
serdo inclusos nas suas préximas faturas.

Deficiente auditivo ou surdo acesse claro.com.br/minha-

claro.
Ligue 10621 para informagbes, atendimento

Autenticagdo Mecanica

5

Ultimos Registros de Atendimento
386255325004343, 386255311040343,

1919253, 752,
386255161564608

Pagamentos apés o vencimento serdo cobrados juros diarios de 0,033% e multa de 2%. Os encargos de pagamentos efetuados apés o
vencimento serdo cobrados na préxima fatura.

Atencéo efetue seus pagamentos nos bancos conveniados a seguir:

BANCO BRADESCO S.A., BANCO COOPERATIVO DO BRASIL SA, BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A, BANCO DE BRASILIA SA., BANCO DO BRASIL S.A.,, BANCO DO ESTADO DO PARA, BANCO INTER S.A., BANCO ITAU S.A.,
BANCO MERCANTIL DO BRASIL S.A., BANCO ORIGINAL S.A., BANCO SAFRA S/A, BANCO SANTANDER, BANCO TRIANGULO S.A., BANESE, BANRISUL, C8 BANK, CAIXA ECONOMICA FEDERAL, CITIBANK, FATLOJ,

Cliente
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR

Identificagéo para Débito
NET SERVICOS 3862176947317

Més Referéncia
Agosto/2025

Valor
281,53

Vencimento
10/09/2025

84670000002-5 81530162202-4 50910386000-3 00319680410-2

(T E T L T

> -SR¥ >




PERIODO/DATA TELEFONE
DESTINO

Telefone: 25/06/95243326

ENCARGOS POR ATRASO REFERENTE A C.P.S.

10/07/2025

PERIODO/DATA TELEFONE
DESTINO
Telefone: 1930132521--FRANQUIA 001
FONE EMP ILIM BRASIL TOTAL 1L

12/07/2025 11/08/2025

Aplicativos Digitais-Exame Audio Noticias

12/07/2025 11/08/2025

LIGACOES LOCAIS PARA CELULARES

14/07/2025 19983657050
14/07/2025 199?51272211
16/07/2025 19992443314
17/07/2025 19993846778,
1710712025 19992620828...
17/07/2025 19983050007
18/07/2025 19981766150
21/07/2025 19981458354
21/07/2025 19994007134
22/07/2025 19989263300
23/07/2025 19995411031
24/07/2025 19981058326
28/07/2025 19991247123
29/07/2025 19999512310
20/07/2025 19993295928
01/08/2025 19982219422
01/08/2025 19992000927
04/08/2025 19983805264
04/08/2025 19988108524
05/08/2025 19986097545
07/08/2025 19995976735
07/08/2025 19981058326
08/08/2025 19997957313
08/08/2025 19999972961

Detalhamento de ligagées NET FONE via Embratel

ENCARGOS FINANCEIROS - CONTAS EM ATRASO

LOCAL HORA DURACAO VALOR (R$)

DESTINO INICIO
01/03

2,53

SubTotal 2,53

( SubTotal 2,53

( Total Servigo 2,53

NET FONE VIA EMBRATEL

LOCAL HORA DURACAO VALOR (R$)

DESTINO INICIO

SubTotal

LIGACOES LOCAIS PARA NET FONE E CLARO FONE - DURACAO E VALOR DAS LIGACOES REALIZADAS PARA O

1934611657

LIGACOES LOCAIS PARA TELEFONES FIXOS - DURACAO E VALOR DAS LIGACOES REALIZADAS PARA O

1934068911
1934627151
1934681843
1934692181

LIGACOES LOCAIS RECEBIDAS A COBRAR DE CELULARES

10/07/2025 19982575560

Telefone: 1930132579--FRANQUIA 002
FONE EMP ILIM BRASIL TOTAL

12/07/2025 11/08/2025
Aplicativos Digitais-E: Audio Notici
12/07/2025 11/08/2025

LIGACOES LOCAIS PARA CELULARES
14/07/2025 19992058449

O SOMADOS

S N 5

CampinasSP 3o 10h39m30s 0h02m30s 0,00
Campinas-SP ... .o 15h09m54s 0h02m24s 0,00
Campinas-SP L 16h55m25s 0h00m36s 0,00
‘Campinas-SP 13h15m27s 0h02m48s 0,00
" _.Gampinas-SP 13h31m33s 0h03m48s 0,00
Campinas-SP 13h48m30s 0h01m24s 0,00
Campinas-SP 13h07m11s 0h03m12s 0,00
Campinas-SP 14h31m55s 0h01m48s 0,00
Campinas-SP 16h22m12s 0h01m54s 0,00
Campinas-SP 14h08m14s 0h03m12s 0,00
Campinas-SP 10h21m29s 0h01m36s 0,00
Campinas-SP 13h12m03s 0h00mM30s 0,00
Campinas-SP 15h37m16s 0h03m36s 0,00
Campinas-SP 09h53m01s 0h00m30s 0,00
Campinas-SP 15h20m58s 0h00mM30s 0,00
Campinas-SP 13h21m20s Oh16m48s 0,00
Campinas-SP 15h01m56s 0h00mM30s 0,00
Campinas-SP 10h22m13s 0h00m30s 0,00
Campinas-SP 10h45m48s 0h00M30s 0,00
Campinas-SP 14h52m38s 0h0OM30s 0,00
Campinas-SP 07h33m11s 0h00m54s 0,00
Campinas-SP 07h36m22s 0h00m42s 0,00
Campinas-SP 11h03m03s 0h04m48s 0,00
Campinas-SP 13h42m10s 0h02m48s 0,00
SubTotal 0h58m18s 0,00
Campinas-SP 0h06m00s 0,00
SubTotal 0h06m00s 0,00

0s
Campinas-SP 0h04m06s 0,00
Campinas-SP 0h03m06s 0,00
Campinas-SP 0h01m36s 0,00
Campinas-SP 0h01m06s 0,00
SubTotal 0h09m54s 0,00
Campinas-SP 11h50m02s 0h01mO06s 0,00
SubTotal 0h01m06s 0,00
( SubTotal 1h15m18s 43,00
30,50
SubTotal 30,50
7,50
SubTotal 7,50
Campinas-SP 14h06m02s 0h00m30s 0,00

PAGT COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
AD'AINISTRATIVO 69/23



i
Claro®

.
PARA 2° VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR
003/ 006

Detalhamento de ligagdes NET FONE via Embratel

NET FONE VIA EMBRATEL
PERIODO/DATA TELEFONE LOCAL HORA DURACAO VALOR (R$)
DESTINO DESTINO INICIO
Telefone: 1930132579--FRANQUIA 002
LIGACOES LOCAIS PARA CELULARES 02/03
14/07/2025 19992058449 Campinas-SP 14h06m48s 0h00M30s 0,00
15/07/2025 19992058449 Campinas-SP 11h15m29s 0h01m00s 0,00
16/07/2025 19989023526 Campinas-SP 08h56m11s 0h00M30s 0,00
17/07/2025 19983050007 Campinas-SP 13h47m59s 0h00m30s 0,00
17/07/2025 19984360300 Campinas-SP 15h34m08s 0h00mS54s 0,00
18/07/2025 19991636583 Campinas-SP 13h06m25s 0h00m30s 0,00
21/07/2025 19986006011 Campinas-SP 13h43m40s 0h00M30s 0,00
21/07/2025 19982827414 Campinas-SP 14h22m11s 0h03m12s 0,00
21/07/2025 19987363801 Campinas-SP 15h35m42s 0h00m30s 0,00
21/07/2025 19994007134 Campinas-SP 16h21m01s 0h00M30s 0,00
22/07/2025 19995362353 Campinas-SP 08h20m08s 0h00m30s i 0,00
22/07/2025 19993082197 Campinas-SP 14h16m59s 0h00m30s .. 0,00
22/07/2025 19998109996 Campinas-SP 14h50m10s 0h01m12s Yo .. 0,00
24/07/2025 19992680828 Campinas-SP 08h28m42s  “. 0hOOM30s L
24/07/2025 19992835321 Campinas-SP 42h56m42s “.0h00m30s L 0,00
24/07/2025 19989145855 Campinas-SP oo q43ntimigs %, Oh0BmaOs., L 0,00
24/07/2025 19996180142 T 13h47m32s. Oho2mt2s s 0,00
25/07/2025 19992110604 g 15h05m25s 0h00m30s 0,00
28/07/2025 19989493787 Ca;ribin?s:s’P " . *.15h47m26s 0h03m54s 0,00
29/07/2025 19993295928 Campinas-SP 15h45m59s 0h00M30s 0,00
30/07/2025 19989162538 Campinas-SP,_ P 15h51m26s 0h01m12s 0,00
01/08/2025 19997110971 Campinagsgp, 14h12m15s 0h00m30s 0,00
01/08/2025 19992994477 _Campinas-SP 15h02m25s 0h10m30s 0,00
01/08/2025 19992000927 ..., .+ Campinas-SP 15h15m30s 0h02m18s 0,00
04/08/2025 19987219455 ... ...~ Campinas-SP 10h01m50s 0h00M30s 0,00
04/08/2025 19994897425 Campinas-SP 10h19m37s 0h00m30s 0,00
04/08/2025 19995976735 Campinas-SP 10h29m54s 0h02m18s 0,00
04/08/2025 19989267387 Campinas-SP 14h34m50s 0h00m30s 0,00
04/08/2025 19992237146 Campinas-SP 16h18m13s 0h03m12s 0,00
05/08/2025 19993360769 Campinas-SP 15h58m40s 0h00mM30s 0,00
05/08/2025 19987706340 Campinas-SP 16h01m17s 0h02m00s 0,00
06/08/2025 19989377505 Campinas-SP 13h04m4ds 0h00M30s 0,00
07/08/2025 19983718494 Campinas-SP 08h08m48s 0h00M30s 0,00
08/08/2025 19992563613 Campinas-SP 10h32md4s 0h05m36s 0,00
08/08/2025 19999462553 Campinas-SP 11h10m29s 0h00mM30s 0,00
08/08/2025 19982208486 Campinas-SP 13h46m47s 0h02m06s 0,00
08/08/2025 19989201884 Campinas-SP 14h19m10s 0h00m30s 0,00
08/08/2025 19989694431 Campinas-SP 14h22m16s 0h00mM30s 0,00
11/08/2025 19998721526 Campinas-SP 11h03md3s 0h08m24s 0,00
SubTotal 1h02m30s 0,00
LIGACOES LOCAIS PARA NET FONE E CLARO FONE - DURACAO E VALOR DAS LIGACOES REALIZADAS PARA O 0 SOMADOS
1934653764 Campinas-SP 0h02m24s 0,00
SubTotal 0h02m24s 0,00
LIGACOES LOCAIS PARA TELEFONES FIXOS - DURACAO E VALOR DAS LIGACOES REALIZADAS PARA O 0s
1934078002 Campinas-SP 0h00m48s 0,00
SubTotal 0h00m48s 0,00
( SubTotal 1h05md2s 38,00 )
Telefone: 1930132580--FRANQUIA 003
FONE EMP ILIM BRASIL TOTAL
12/07/2025 11/08/2025 PAGC COM RECURSO DO TERMO 30,50
Aplicativos Dighals-Exame Audio Noticiss DE CONVENIO DO PROCESSO L R
12/07/2025 11/08/2025 LDMINISTRATIVO 69/23 7,50
SubTotal 7,50
LIGACOES LOCAIS PARA CELULARES
15/07/2025 19992058449 Campinas-SP 11h14m15s 0h00m54s 0,00
15/07/2025 19997143120 Campinas-SP 15h02m45s 0h00M30s 0,00
16/07/2025 19994875046 Campinas-SP 08h14m05s 0h01m42s 0,00
16/07/2025 19992566872 Campinas-SP 10h13mé41s 0h02m24s 0,00
16/07/2025 19993846778 Campinas-SP 16h59m13s 0h00m30s 0,00
17/07/2025 19981701841 Campinas-SP 13h24m09s 0h00m30s 0,00
18/07/2025 19993241714 Campinas-SP 13h04m23s 0h00m30s 0,00
18/07/2025 19981701841 Campinas-SP 13h14m26s 0h02m30s 0,00
21/07/2025 19993459661 Campinas-SP 13h21m31s 0h01m36s 0,00
21/07/2025 19992680828 Campinas-SP 14h02m39s 0h00m30s 0,00
21/07/2025 19982827414 Campinas-SP 14h21m10s 0h00m30s 0,00
21/07/2025 19987363801 Campinas-SP 15h36m24s 0h00M30s 0,00

21/07/2025 19991688318 Campinas-SP 16h21m34s 0h00mM30s 0,00



PARA 22 VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

Detalhamento de ligagées NET FONE via Embratel

NET FONE VIA EMBRATEL

PERIODO/DATA TELEFONE LOCAL HORA DURACAO VALOR (R$)
DESTINO DESTINO INICIO

Telefone: 1930132580--FRANQUIA 003

LIGACOES LOCAIS PARA CELULARES 03/03

22/07/2025 19995362353 Campinas-SP 08h20m38s 0h00M30s

22/07/2025 19993241714 Campinas-SP 14h19m24s 0h00mM30s

22/07/2025 19988288189 Campinas-SP 14h29m02s 0h03m54s

24/07/2025 19982213810 Campinas-SP 13h00m12s 0h02m54s

24/07/2025 19981081846 Campinas-SP 13h21m18s 0h00m42s

25/07/2025 19992110604 Campinas-SP 15h06m02s 0h0OM30s

28/07/2025 19989493787 Campinas-SP 15h36m29s 0h05m18s

29/07/2025 19999512310 Campinas-SP 09h54m07s 0h00M30s

29/07/2025 19993554787 Campinas-SP 11h05m57s 0h00mM30s

29/07/2025 19993894506 Campinas-SP 14h19m21s 0h00M30s

29/07/2025 19993295928 Campinas-SP 15h21m27s 0h00M30s .

30/07/2025 19991158596 Campinas-SP 15h24m06s 0h04m06s L

01/08/2025 19971120789 Campinas-SP 14h14m29s ~ 0h0OmM30s 1

01/08/2025 19983718494 Campinas-SP 15h04m37s  “  OhOOm30s

04/08/2025 19995378158 Campinas-SP -10h16M39s. ":Q0h00m30s

04/08/2025 19983805264 Campinas-SP “{0h22ms0s Ohbangébs._ LY

04/08/2025 19988108524 Campinas:SP 10h46m09s. 0h0Om30s . R

04/08/2025 19991412820 Campinas-SP 14h22m09s 0h0OM30s

04/08/2025 19989267387 Carnpinas-SP . “.14h34m28s 0h00m30s

04/08/2025 19989267387 . Cat{:piniﬂstP L 14h35m6s 0h00M30s

04/08/2025 19995349180~ .+ Campinas-SP. . 15h19m48s 0h01m12s

05/08/2025 19987706340 Campinagegp, 15h59m35s 0h00m30s

06/08/2025 19989377605 .Campinas-sP 13h03m45s 0h00m30s

07/08/2025 19983718494 . Camipinas-SP 07h38m11s 0h00M30s

07/08/2025 19989377505 ... .. ... Campinas-SP 13h53m10s 0h0Om30s

08/08/2025 19989106663 Campinas-SP 10h26m29s 0h02m48s

08/08/2025 19982964326 Campinas-SP 10h43m55s 0h05m54s

08/08/2025 19992435943 Campinas-SP 11h19m29s 0h03m18s

08/08/2025 19998594281 Campinas-SP 13h37m19s 0h00mM30s

08/08/2025 19998014229 Campinas-SP 14h18m35s 0h00M30s

11/08/2025 19994382102 Campinas-SP 11h38m36s 0h02m36s

SubTotal 0h56m18s

LIGACOES LOCAIS PARA TELEFONES FIXOS - DURACAO E VALOR DAS LIGACOES REALIZADAS PARA O os
1934072770 Campinas-SP 0h05m36s 0,00
1934078002 Campinas-SP 0h03m36s 0,00
1934694181 Campinas-SP 0h00M30s 0,00

SubTotal 0h09m42s 0,00
( SubTotal 1h06m00s 38,00 )
( Total Servigo 121,53 )

0 TERMO
PROCESSO

P
069/23




i
Claro~-

PARA 2° VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

Discriminagéo do Servigo 005/ 006
BANDA LARGA ICMS

01/08/25 A 31/08/25 MENSALIDADE VIRTUA BL 600 MEGA FIDELIDADE 21,17 117,60

SUB TOTAL BANDA LARGA 117,60

TOTAL DA NOTA FISCAL 117,60

ICMS Base de Célculo 117,60 Alfquota 18,00% Valor 21,17

Reservado ao Fisco
862E.8407.93CC.A19B.F6AF.FB09.C788.AED3
Lei 12.741/12 - Tributos Federais (PIS e COFINS) 3,65% - ICMS TOTAL 21,17 - FUST TOTAL 0,93 - FUNTTEL TOTAL 0,46

- Contribuigéo para o Fust 1% e Funttel 0,5% sobre os valores dos servicos de - Néo ao cliente./\.V- Nota Fiscal Fatura emitida em via tnica conforme clausula primeira, inciso Il do Convénio ICMS n° 115/2003/Central de
Atendimento ANATEL 1331/Emisséo autorizada pelo Regime Especial: 095166/2020

/A oferta conjunta NET Virtua + e composta pelo seu plano contratado e aplicativos digitais
-SKEELO EMPRESA:R$ 27,18 / -ANTT VIRUS MCAFEF FMPRFSAS 3:R$ 15,22
-SKEELO EMPRESA:R$ 27,18 / -ANTI VIRUS MCAFEE EMPRESAS 3:R$ 15,22

GT COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
AD*AINISTRATIVO 69/23



PARA 2° VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

006 / 006

NOTA FISCAL DE SERVIGOS DE TELECOMUNICAGAO

(RESUMO DOS SERVICOS PRESTADOS/ORIGEM ALiQ.ICMS ICMS )
NET FONE / NET FONE 18,00 17,37 96,50
; N
Reservado ao Fisco:
b52d.cfa9.9f21.357a.295a.2c12.7649.2de4 *;g
VALOR TOTAL BASE DE GALGULO ICMS AlQUOTA _VALORDO VALOR ISENTO VALOROUTROS )
96,50 T 418,00 17,37 o 0,00 0,00
TOTAL: L o ees0 | 96,50 P 17,37 0,00 0,00
Mensagem S W R
1-ESTE DOCUMENTO DESTINA-SE, APENAQ,XA?!‘:&NDIMEN*O A INFORMAGOES DE CARATER FISCAL
NAO DEVE SER UTILIZADO PARA PAGAMENTO DE SERVICOS
Contribuigio FUST NET FONE = R$0,76 Contribuigdo FUNTEL NET FONE = R$0,38
Lei 12.741/12 - Tributos Federais (PIS e COFINS) 3,65% - ICMS TOTAL 17,37
A

ADMINISTRATIVO 69/23



09/09/25, 08:22 Gerenci-ad-Or CAIXA

GERENE%ED% \

LAIXKA

22 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

Nome: AJG

Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590775-9

Representacdonumeérica do
cédigo de barras: 846700000025 815301622024 509103860003 003196804102

Empresa: CLARO SA

Valor: 281,53
Identificagdo da operagdo: INTERNET CAD UNICO
Data de débito: 08/09/2025
Data/hora da operagdo: 08/09/2025

Codigo da operacédo: 61574193

Chave de seguranga: GYATYCNGEAXTMOEV

Operacédo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

COM RECURSO DO TERMO
10 DG PROCESSO

TIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa



Companhia Paulista

de Forcae Luz CPFL

Umaempresa do Grupo CPFL Breraln ENERGIA

Nota Fiscal

AGINDO JUNTOS GERAMOS + AJG ﬁozt“as‘ézggiga E'égica

2 érie
R DOM PEDRO 11275 SA 1 Data de Emissao: 03/09/2025
CENTRO Data de Apresentago: 04/09/2025
13465-040 AMERICANA SP Pag: 01 de 02

Conta Contrato N° 310129224045
Leitura Préximo Més: 06/10/2025

Lote Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco

01 AMEBUO001-00000653 211653683 700053343 6F62.0372.5609.B611.4D7A.BO9EE.3032.D1F6
PREZADO({A) CLIENTE

Mantenha seus dados sempre atualizados, alguns itens determinam a tarifa ¢ tributagiio de sua fatura de energia elétrica. Solicite os servigos disponiveis em nosso site com rapidez
¢ seguranga ¢ reserve mais tempo para vocé em seu dia-a-dia. Mais informacdes acesse o enderego que consta no verso de sua conta.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA CNPJ: 07.032.003/0001-56
R DOM PEDRO I, 276 SA 1 INSC.EST: 798543529111
CENTR! CLASSIFICACAO: Cor jista - Bifasico 220/ 127 V

0
13465-040 AMERICANA - SP

ATENDIMENTO TOTALA PAAR

Cod. Descrigiio da Operagdo Més Quant.  Unid. Tariffacom ValorTotal BaseCélculo  Alig. 1cMS Base Calculo PIS COFINS Bandeiras
145 N° 916351720913 Ref. Faturada Med. TributosRS 92 01;9;595" 1CMS R$ ICMS PISICOFINS  1,22%  564% “(gg;‘r
0605 Consumo Use Sistema (KWhI-TUSD SETI2S 322,000 KWh 0,50822982 183.65 163,65 18,00 2946 134,19 164 7,57 Vermelha P2

0801 Consumo - TE SETI2S 322,000 kWh 037627330 121,16 121,16 18,00 21,81 99,36 1,21 5,60 26 Dias

0601 Adicional de Bandeira Vermetha SET/25 33,21 33,21 18,00 5,98 2723 033 1,54  Vermelha P2
Total Distribuidora 318,02 Jabe
DEBITOS DE OUTROS SERVICOS

0807 Contrib. Custelo P-GIP Municipal SET/25 30,69

HISTORICO DE CONSUMO kWh Dias § TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDICAQ / DATAS DE LEITURAS

2025 SET  nemm——— 322 29 Consumo TUSD TE Ne Energia Leitura Leitura Fator  ConsumoTaxa de Porda  Leitura
AGO  — 329 33 Consumo kWh 0,38815000 0,28738000 03/09/2028 05/08/2025 Multipl. [kWh] %] Proximo Més
JUL s 258 30 211663683 Afiva 58951 58629 1,00 322 06/10/2025
JUN  mesessmssssmn 294 29
MAI  esss— 325 33
AR R R AT SO DRI 503 28
BIAI UG S TR TR 573 30
TN s s s S R 523 28
JAN RN 876 32
202455\2, R A AR 52; g: INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
AR R T S X 4
OUT meseweessSssmssssm 576 30 Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
SET  nemssmasms 203 30
INFORMACOES SOBRE A FATURA
CDE Escassez Hidrica TUSD R$ 1,76 TE RS -7,66 “
PEGC COM RECURSO DO TERMO

DE CCNVENID DO PROCESSO
ADMIRISTRATIVO 69/23

AVISO IMPORTANTE

Notabiscal CodDébAut-Banco Total a Pagar (R$)  Data de Vencimento
Conta'de Energla Eletrica 310129224045 357,71  23/09/2025
N° 443896184 Série C 5 i - S

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site

MAGAZINE AMERICANA LTDA AV DR.ANTONIO LOBO, 615 - CENTRO
N h ZANINI AV DR ANTONIO LOBO, 615 - CENTRO
W CASAS BAHIA-LOJA 1375 PRAGCA COMENDADOR MULLER 77 - CENTRO
Pague aqui - PIX

Autenticacao Mecéanica

836100000030 577100403176 236177362035 101292240450
)
cpfl paulista

59820
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11/09/25, 08:39 Ge_renc.i-ador....CA.IXA

GEREN&%D& A

22 Via - Comprovante de pagamento de concessiondria
Via Internet Banking CAIXA

Nome: AJG

Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590775-9

Representagdonumeérica do

cédigo de barras: 836100000030 577100403176 236177362035 101292240450

Empresa: CPFL CIA PAULISTA DE FORCA LUZ
Valor: 357,71

Identificagdo da operagao: CPFL CAD UNICO

Data de débito: 10/09/2025

Data/hora da operagdo: 10/09/2025

Coédigo da operacdo: 86252615

Chave de seguranga: LFRZ321G1XTFRN2]

Operacio realizada com sucesso conforme as informagées fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Alé CAIXA: 0800 104 0104

PLGT COMR

£CURSO DO TERMO

0 PROCESS

PESTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

7



18/09/25, 15:14 geren ciad-or....CALXA

GEQEN&%D,(@ A

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: AJG

Conta origem: 0356 | 1292 | 000577590768-6
Conta destino: 0356 | 1292 | 000577590775-9
Nome destinatario: AlG

Valor: R$ 9,00

Identificagdo da operagdo: TARIFA 08.09 CAD UNICO F

Data de débito: 18/09/2025

Data/hora da operagdo: 18/09/2025 15:14:53

Codigo da operacdo: 30350033
Chave de seguranca: 3HCWFG9P6M6MTIQ6

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGG COM RECURSO DO TERMO
0 DO PROCESSO

ADHAINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa



29/09/25, 15:42

GERENE%E},%A

Gerenciador:::C.AIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

AJG
0356 | 1292 | 000577590768-6

0356 | 1292 | 000577590775-9

Nome destinatario:
Valor:

Identificagdo da operagao:

AlG
R$ 0,90

TARIFA 23.09 CAD UNICO

Data de débito:

Data/hora da operagdao:

29/09/2025

29/09/2025 15:42:09

Codigo da operacdo: 35213766
Chave de seguranca: P4P9GAJPSTXT3NGS5

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMAINISTRATIVO 69/23

PLGC COM RECURSO DO TERMO

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa
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Relagado de Totais Liquidos Pag: 1

Periodo de: 01/08/2025 3 31/08/2025 Pagamento
Razdo Social:AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG C.N.P.J./CEI:07.032.003/0001-56
Endereco:Rua Humberto de Campos N°:680
Complemento: Bairro:Jardim Zulmira
Cidade:Sorocaba UF:SP CEP:18061-000
Codigo Funcionario :  SR CPF Data Pagamento | Valor Liquido

Depto: 10 - CADUNICO - AMERICANA

3159|JHENNIFER LOHANE GOUVEIA LOMBELO 31/08/2025 1.390,50
2931|LIRITTY VITORIA RODRIGUES DA COSTA 31/08/2025 1.390,50
487 |LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 31/08/2025 176,88
2280 MARIA ROSA ANTUNES 31/08/2025 3.022,19
1984 MARIANE MUNIZ FERREIRA 31/08/2025 1.390,50
554 [NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 31/08/2025 1.390,50
2974|PAULO HENRIQUE LEME DOS SANTOS 31/08/2025 1.390,50
488 | REGINA DE CASTRO DA SILVA 31/08/2025 1.390,50
3302| THALIA SILVA DE SOUZA 31/08/2025 1.390,50
2069|YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA 31/08/2025 1.487,04
Total: 14.419,61
- - - " Total dos Deptos: _ 14.419,61 |

i nelu

pAGE COM RECURSO DO TERMO

R e ATIVO) f?ﬂ/')
nU ANISTRANVO I/ 4



AJG
Realce


Folha de Pagamento

Apelido: ASSOCIAC Razdo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

02/09/2025 08:07:06

Pag:1

CNPJI/CEI: 07.032.003/0001-56

Inscrigdo: 798543529111

Periodo de: 01/08/2025 a 31/08/2025

Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
Depto: 10 - CADUNICO - AMERICANA
Céd: 3159 Nome: JHENNIFER LOHANE GOUVEIA LOMBELO Fungao: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 23/06/2025  Situagéo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 1.609,08
1 Salério 30,00 1.609,08 11 INSS Sobre Salario 9,00 122,04
109 Desc. Vale Transporte 6,00 96,54
Base INSS Empresa: 1.609,08 Base INSS Funcionario: 1.609,08 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.609,08 F.G.T.S.: 128,73
Base l.LR.R.F.: 1.609,08 Dedugoes: 607,20
Proventos: 1.609,08 Descontos: 218,58 Liquido: 1.390,50
Cod: 2931 Nome: LIRITTY VITORIA RODRIGUES DA COSTA Fungé@o: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissédo: 10/03/2025  Situagao: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 1.609,08
1 Salario 30,00 1.609,08 11 INSS Sobre Salario 9,00 122,04
109 Desc. Vale Transporte 6,00 96,54
Base INSS Empresa: 1.609,08 Base INSS Funcionario: 1.609,08 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.609,08 F.G.T.S. 128,73
Base |.R.R.F.: 1.609,08 Dedugdes: 607,20
Proventos: 1.609,08 Descontos: 218,58 Liquido: 1.390,50
Cod: 487 Nome: LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA Funcéio: Assistente Social Dep. IR: 0
Admissdo: 03/04/2023  Situagao: Gozo de Férias Data:04/08/2025  Ocorréncia: 1 Salario: 2.893,80
1 Salério 2,00 192,92 11 INSS Sobre Salario 12,00 16,04
270 Férias No Més 28,00 2.700,88 53 Liquido de Férias 3.175,00
271 1/3 de Férias no Més 900,29 | 253 IRRF Descontado nas Férias 93,52
322 INSS Férias Més -Recibo 332,65
Base INSS Empresa: 3.794,09 Base INSS Funcionario: 3.794,09 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 3.794,09 F.G.T.S.: 303,52
Base |.R.R.F.; 192,92 Dedugdes: 607,20
Proventos: 3.794,09 Descontos: 3.617,21 Liquido: 176,88
Céd: 2280 Nome: MARIA ROSA ANTUNES Fungéo: Coordenador (a) Técnico Dep. IR: 0
Admissédo: 27/06/2024  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 3.339,00
1 Salario 30,00 3.339,00 11 INSS Sobre Salario 12,00 294,08
13 IRRF Sobre Salario 7,50 22,73
Base INSS Empresa: 3.339,00 Base INSS Funcionério: 3.339,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 3.339,00 F.G.T.S.: 267,12
Base .R.R.F.: 3.339,00 Dedugées: 607,20
Proventos: 3.339,00 Descontos: 316,81 Liquido: 3.022,19
Céd: 1984 Nome: MARIANE MUNIZ FERREIRA Fungédo:ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 04/03/2024  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 1.609,08
1 Saléario 30,00 1.609,08 11 INSS Sobre Salario 9,00 122,04
109 Desc. Vale Transporte 6,00 96,54
Base INSS Empresa: 1.609,08 Base INSS Funcionario: 1.609,08 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.609,08 F.G.T.S. 128,73
Base I.R.R.F.: 1.609,08 Dedugdes: 607,20
Proventos: 1.609,08 Descontos: 218,58 Liquido: 1.390,50
Céd: 554 Nome: NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA Fungédo: Auxiliar Administrativo Dep. IR: 0
Admissdo: 11/05/2023 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Saléario: 1.609,08
1 Salério 30,00 1.609,08 11 INSS Sobre Salario 9,00 122,04
109 Desc. Vale Transporte 6,00 96,54
Base INSS Empresa: 1.609,08 Base INSS Funcionario: 1.609,08 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.609,08 F.G.T.S.: 128,73
Base l.R.R.F.: 1.609,08 Dedugdes: 607,20
Proventos: 1.609,08 Descontos: 218,58 Liquido: 1.390,50

£G2 COM RECURSO DO TERMO
5E CCNVENIO DO PROCESSO

AINISTRATIVO 69/23




Folha de Pagamento 02/09/2025 08:07:06

Apelido: ASSOCIAC Razdo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Pag:2
CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56 Inscrigdo: 798543529111 Periodo de: 01/08/2025 a 31/08/2025
Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
Céod: 2974 Nome: PAULO HENRIQUE LEME DOS SANTOS Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 14/04/2025  Situagéo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 1.609,08
1 Salario 30,00 1.609,08 11 INSS Sobre Salario 9,00 122,04
109 Desc. Vale Transporte 6,00 96,54
Base INSS Empresa: 1.609,08 Base INSS Funcionario: 1.609,08 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.609,08 F.G.T.S.. 128,73
Base |.R.R.F.: 1.609,08 Dedugdes: 607,20
Proventos: 1.609,08 Descontos: 218,58 Liquido: 1.390,50
Cod: 488 Nome: REGINA DE CASTRO DA SILVA Fungéo: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Dep. IR: 0]
Admissédo: 03/04/2023  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 1.609,08
1 Salario 30,00 1.609,08 11 INSS Sobre Salario 9,00 122,04
109 Desc. Vale Transporte 6,00 96,54
Base INSS Empresa: 1.609,08 Base INSS Funcionario: 1.609,08 Base INSS Func. 130. Saléario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 1.609,08 F.G.T.S. 128,73
Base l.LR.R.F.: 1.609,08 Dedugdes: 607,20
Proventos: 1.609,08 Descontos: 218,58 Liquido: 1.390,50
Céd: 3302 Nome: THALIA SILVA DE SOUZA Fungédo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 22/07/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 1.609,08
1 Salério 30,00 1.609,08 11 INSS Sobre Salario 9,00 122,04
109 Desc. Vale Transporte 6,00 96,54
Base INSS Empresa: 1.609,08 Base INSS Funcionario: 1.609,08 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 1.609,08 F.G.T.S. 128,73
Base |.R.R.F.: 1.609,08 Dedugdes: 607,20
Proventos: 1.609,08 Descontos: 218,58 Liquido: 1.390,50
Cod: 2069 Nome: YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissao: 09/04/2024 ~ Situagado: Auxilio Doenga (igual ou inferior a 15 dias ~ Data:04/08/2025  Ocorréncia: 1 Salério: 1.609,08
1 Salario 29,00 1.555,44 11 INSS Sobre Salario 9,00 122,04
220 Salario Afast Pago Empregador 1,00 53,64
Base INSS Empresa: 1.609,08 Base INSS Funcionario: 1.609,08 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.609,08 F.G.T.S.: 128,73
Base |.R.R.F.: 1.609,08 Dedugdes: 607,20

Proventos: 1.609,08 Descontos: 122,04 Liquido: 1.487,04




Folha de Pagamento 02/09/2025 08:07:06

Apelido: ASSOCIAC Razdo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Pag:3

CNPJICEI: 07.032.003/0001-56 Inscrigao: 798543529111 Periodo de: 01/08/2025 a 31/08/2025
Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP

Lancamentos
Proventos Descontos

1 Salério 271,00 16.350,92 11 INSS Sobre Salario 96,00 1.286,44

220 Saléario Afast Pago Empregador 1,00 53,64 13 IRRF Sobre Salario 7,50 22,73
270 Férias No Més 28,00 2.700,88 53 Liquido de Férias 3.175,00
271 1/3 de Férias no Més 900,29 | 109 Desc. Vale Transporte 42,00 675,78
253 IRRF Descontado nas Férias 93,52

322 INSS Férias Més -Recibo 332,65

Proventos: 20.005,73 Descontos: 5.586,12 Liquido: 14.419,61

W

3

Base INSS Sem Exp..  20.005,73 Base INSS Ap. 15 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 20 Anos:
INSS Empresa Sem Exp.: 4.425,39 INSS Emp. Ap. 15 Anos: 0,00INSS Emp. Ap. 20 Anos:
e : i - sl

0,00 Base INSS Ap. 25 Anos: 0,00
0,00 INSS Emp. Ap. 25 Anos: 0,00

N 3

0001 - SalEduc 2,50 % 500,14 0002 -Incra 0,20 % 40,01 0016 - Senac 1,00 % 200,06
0032 -Sesc  1,50% 300,09 0064 - Sebrae 0,60 % 120,03

16.404,56 Dedugdes: 6.072,00
Base PIS: 20.005,73  Valor PIS: 200,05

Base F.G.T.S 20.005,73 F.G.T.S 1.600,48
Base FGTS 130.Sal.: 0,00 F.G.T.S. 130. Salario: 0,00

Base F.G.T.S. F.G.T.S.
Base FGTS 130.Sal.: 0,00 F.G.T.S. 130. Salario:
Multa FGTS: C.Social Multa 10%:

C.Social:

Cod. 1031 Segurados 1.619,09 Cod. 1058 Dedugéo FPAS 0,00
Cod. 1040 Empresa 4.425,39 Cod. 1066 Total Liquido 7.204,81
Cod. 0115 Terceiros 1.160,33

Total de Funcionarios: 10

Ocorréncia (Classificac@o dos Agentes Nocivos):
- Com apenas 1 vinculo

Ocorréncia 1: 10 Empregados

Auxilio Doenga:

Gozo de Férias: 1

Ry
S

CURSQ DO TERMO
O PROCESSO
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AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
3159 JHENNIFER LOHANE GOUVEIA LOMBELO 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.609,08
11 INSS Sobre Salario 9,00 122,04
109 Desc. Vale Transporte 6,00 96,54
Total Vencimentos Total Descontos
1.609,08 218,58
Total Liquido => 1.390,50
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.609,08 1.609,08 1.609,08 128,73 1.609,08 el
f i
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2025
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
3159 JHENNIFER LOHANE GOUVEIA LOMBELO 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.609,08
11 INSS Sobre Salario 9,00 122,04
109 Desc. Vale Transporte 6,00 96,54
pk JRSO DO TERMO
D CESS
/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.609,08 218,58
Total Liquido --> 1.390,50
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.609,08 1.609,08 1.609,08 128,73 1.609,08 bl
/ /
Data

Assinatura




CA' A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003578-6

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03578-6
NSA: 1443

Nome do favorecido (a): JHENNIFER LOHANE GOUVEIA LOMBE
CPF do favorecido (m
Forma de Pagamento: orrente
Conta destino: 104 - 0278 - 000-720775654-3
Documento da empresa: 153269601
Informagdes

Valor da efetivagdo R$ 1.390,50
Data da efetivagao 04/09/2025

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancéria:

PAGC COM RECURSO DO TERMO
E CCNVEMIO DO PROCESS

-0 ATIVO GQ/73
;1’J\1‘:‘.U UJ/-’—’j

e

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml


AJG
Realce


AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2931 LIRITTY VITORIA RODRIGUES DA COSTA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigédo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.609,08
11 INSS Sobre Salario 9,00 122,04
109 Desc. Vale Transporte 6,00 96,54
Total Vencimentos Total Descontos
1.609,08 218,58
Total Liquido -> 1.390,50
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.609,08 1.609,08 1.609,08 128,73 1.609,08 S
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2025
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2931 LIRITTY VITORIA RODRIGUES DA COSTA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigao
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.609,08
11 INSS Sobre Salario 9,00 122,04
109 Desc. Vale Transporte 6,00 96,54
PAGS COM RECURSO DO TERMO
)E CONVENIO DO PROCESSO
ADMAINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.609,08 218,58
Total Liquido > 1.390,50
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.609,08 1.609,08 1.609,08 128,73 1.609,08 e
/ /

Assinatura

Data




CA' X A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
1443

Nome do favorecido (a):

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

LIRITTY VITORIA RODRIGUES DA C

CPF do favorecido (a”
Forma de Pagamento: Credito em conta corrente

104 - 0278 - 000-718168694-2
153269594

R$ 1.390,50
04/09/2025

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml
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AJG
Realce


AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROQCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2025
Coédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
487 LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 251605 10 0 0 1
ASSISTENTE SOCIAL
Depto Descri¢do
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 2,00 192,92
270 Férias No Més 28,00 2.700,88
271 1/3 de Férias no Més 900,29
11 INSS Sobre Salario 12,00 16,04
53 Liquido de Férias 3.175,00
253 IRRF Descontado nas Férias 93,52
322 INSS Férias Més -Recibo 332,65
Total Vencimentos Total Descontos
3.794,09 3.617,21
Total Liquido --> 176,88
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.893,80 3.794,09 3.794,09 303,52 192,92 e
/ i
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2025
Cdédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secaa Folha
487 LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 251605 10 0 0 1
ASSISTENTE SOCIAL
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Caddigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 2,00 192,92
270 Férias No Més 28,00 2.700,88
271 1/3 de Férias no Més 900,29
11 INSS Sobre Salario 12,00 16,04
53 Liquido de Férias 3.175,00
253 IRRF Descontado nas Férias 93,52
322 INSS Férias Més -Recibo 332,65

o < TERAA
v FLCUFL‘O ‘:q \L‘.\‘HD

1 \ ) s “/‘:(:r
110 DO PROCESS

LDMINISTRATIVO 69/23

Total Vencimentos Total Descontos

3.794,09 3.617,21
Total Liquido =-> 176,88
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.893,80 3.794,09 3.794,09 303,52 192,92 Lt
/ /

Assinatura

Data




CAl

A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003578-6

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03578-6
NSA: 1443

Nome do favorecido (a): ERRA DA SILVA
CPF do favorecido (a)W
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente
Conta destino: 104 - 0278 - 000-863532326-0
Documento da empresa: 153269600
Informagdes
Valor da efetivagdo R$ 176,88
Data da efetivagao 04/09/2025

Operacao realizada com sucesso conforme as informagoes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticacéo bancéria:

PAGO COM RECURSO DO TERMO
NyENIO DO PROCESSO

RATIVO 69/23

AV AY
PN

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml


AJG
Realce


AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2025
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2280 MARIA ROSA ANTUNES 410105 10 0 0 1
COORDENADOR (A) TECNICO
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Coédigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.339,00
11 INSS Sobre Salario 12,00 294,08
13 IRRF Sobre Salério 7,50 22,73
Total Vencimentos Total Descontos
3.339,00 316,81
Total Liquido => 3.022,19
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.339,00 3.339,00 3.339,00 267,12 3.339,00 7,50
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2025
Cdodigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2280 MARIA ROSA ANTUNES 410105 10 0 0 1
COORDENADOR (A) TECNICO
Depto Descrigao
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.339,00
11 INSS Sobre Salario 12,00 294,08
13 IRRF Sobre Salario 7,50 22,73
LGS COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVERIO DO PROCESSO
ADAAINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
3.339,00
Total Liquido --> 3.022,19
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.339,00 3.339,00 3.339,00 267,12 3.339,00 7,50
/ /

Assinatura

Data




CA' m‘ Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
1443

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a)
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagdo

MARIA ROSA ANTUNES
Crédito em conta corrente

104 - 0960 - 000-745720895-0
153269598

R$ 3.022,19

Data da efetivagao 04/09/2025

Operagcéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

0800 726 2492

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

M RECURSO DO TERMO
10 0O PROCESSO
AD:ARIISTRATIVO 69/23



AJG
Realce


AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 AgostolZOZS
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1984 MARIANE MUNIZ FERREIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.609,08
11 INSS Sobre Salario 9,00 122,04
109 Desc. Vale Transporte 6,00 96,54
Total Vencimentos Total Descontos
1.609,08 218,58
Total Liquido --> 1.390,50
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.609,08 1.609,08 1.609,08 128,73 1.609,08 e
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2025
Caodigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1984 MARIANE MUNIZ FERREIRA 424130 10 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descri¢do
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.609,08
11 INSS Sobre Salario 9,00 122,04
109 Desc. Vale Transporte 6,00 96,54
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESS
L DHANISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.609,08 218,58
Total Liquido --> 1.390,50
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.609,08 1.609,08 1.609,08 128,73 1.609,08 blbidy
/ /
Assinatura

Data




CA' % Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
1443

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagao
Data da efetivagao

MARIANE MUNIZ FERREIRA

Crédito em conta corrente
104 - 2102 - 000-790405021-9
153269599

R$ 1.390,50
04/09/2025

Operagao realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml



AJG
Realce


AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2025
Coédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
554 NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 411005 10 0 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Coédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.609,08
11 INSS Sobre Salario 9,00 122,04
109 Desc. Vale Transporte 6,00 96,54
Total Vencimentos Total Descontos
1.609,08 218,58
Total Liquido => 1.390,50
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.609,08 1.609,08 1.609,08 128,73 1.609,08 b
[ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
554 NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 411005 10 0 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Depto Descrigdao
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.609,08
11 INSS Sobre Salario 9,00 122,04
109 Desc. Vale Transporte 6,00 96,54
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CC! DO PROCES
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.609,08 218,58
Total Liquido -> 1.390,50
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.609,08 1.609,08 1.609,08 128,73 1.609,08 bl
/ /

Assinatura

Data




CAIX

Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
1443

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagdo
Data da efetivagéo

NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA

Crédito em conta corrente
104 - 2884 - 000-863270082-9
153269593

R$ 1.390,50
04/09/2025

Operag#o realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticacédo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml
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AJG
Realce


AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2025
Coédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2974 PAULO HENRIQUE LEME DOS SANTOS 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.609,08
11 INSS Sobre Salario 9,00 122,04
109 Desc. Vale Transporte 6,00 96,54

Total Vencimentos Total Descontos

1.609,08 218,58
Total Liquido =--> 1.390,50
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.609,08 1.609,08 1.609,08 128,73 1.609,08 RS
/ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2025
Céodigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2974 PAULO HENRIQUE LEME DOS SANTOS 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigao
10 CADUNICO - AMERICANA
Coédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.609,08
11 INSS Sobre Salario 9,00 122,04
109 Desc. Vale Transporte 6,00 96,54
RS0 DO TERMO
) PROCESSO
D AiNISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.609,08 218,58
Total Liquido -> 1.390,50
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.609,08 1.609,08 1.609,08 128,73 1.609,08 HEERY

Assinatura

Data




CA' % Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003578-6

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03578-6
NSA: 1443

Nome do favorecido (a): PAULO HENRIQUE LEME DOS SANTOS
CPF do favorecido (a)l
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente
Conta destino: 104 - 0278 - 000-718025391-0
Documento da empresa: 153269595
Informagbes
Valor da efetivagdo R$ 1.390,50
Data da efetivagao 04/09/2025

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancéria:

M RECURSO DO TERMO
£p10 DO PROCESSO

V0 69/23

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml


AJG
Realce


AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agost012025
Coédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
488 REGINA DE CASTRO DA SILVA 514320 10 0 0 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descri¢dao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.609,08
11 INSS Sobre Salario 9,00 122,04
109 Desc. Vale Transporte 6,00 96,54
Total Vencimentos Total Descontos
1.609,08 218,58
Total Liquido --> 1.390,50
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.609,08 1.609,08 1.609,08 128,73 1.609,08 b
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
488 REGINA DE CASTRO DA SILVA 514320 10 0 0 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
Depto Descrigdao
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.609,08
11 INSS Sobre Salario 9,00 122,04
109 Desc. Vale Transporte 6,00 96,54
+= £ RECURSO DO TERMO
e coniyERID DO PROCESSO
AINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.609,08 218,58
Total Liquido --> 1.390,50
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.609,08 1.609,08 1.609,08 128,73 1.609,08 i
/ /
Data

Assinatura




CA' A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003578-6

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03578-6
NSA: 1443

Nome do favorecido (a): REGINA DE CASTRO DA SILVA

CPF do favorecido (a):F
Forma de Pagamento: Credito em conta corrente
Conta destino: 104 - 0278 - 000-865076955-0
Documento da empresa: 153269596
Informagdes

Valor da efetivagdo R$ 1.390,50
Data da efetivagdo 04/09/2025

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagées enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagédo bancaria:

os7. COM RECURSO DO TERMO

-CSC

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml


AJG
Realce


AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agost012025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
3302 THALIA SILVA DE SOUZA 424130 10 0 0 1

ENTREVISTADOR(A)

Depto Descrigdo

10 CADUNICO - AMERICANA

Cédigo Descricédo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.609,08
11 INSS Sobre Salario 9,00 122,04
109 Desc. Vale Transporte 6,00 96,54
Total Vencimentos Total Descontos
1.609,08 218,58
Total Liquido --> 1.390,50
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.609,08 1.609,08 1.609,08 128,73 1.609,08 et
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032,003/0001-56 Agosto/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
3302 THALIA SILVA DE SOUZA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)

Depto Descrigao

10 CADUNICO - AMERICANA

Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.609,08

11 INSS Sobre Salario 9,00 122,04

109 Desc. Vale Transporte 6,00 96,54

5+ e cAM RECURSO DO TERMO

ot
naTIVO 6012
~D -‘A‘.qul{‘\f&\‘\\v’U UJ/’-3

Total Vencimentos Total Descontos
1.609,08 218,58
Total Liquido =-> 1.390,50

Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF

1.609,08 1.609,08 1.609,08 128,73 1.609,08 s
/ J

Assinatura Data




CA' % A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003578-6

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03578-6
NSA: 1443

Nome do favorecido (a): THALIA SILVA DE SOUZA
CPF do favorecido (
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente
Conta destino: 104 - 3296 - 000-716158815-5
Documento da empresa: 153269592
Informagdes
Valor da efetivagdo R$ 1.390,50
Data da efetivagdo 04/09/2025

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticacéo bancaria:

A
prGo COM REC RS0 DO TERMO
PrGL LUt Bk .

e ~enyENIO DO T"\\"/\_CSO

JSTRATIVO 69/23

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml


AJG
Realce


AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 AgostoIZO25
Coédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2069 YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descri¢do
10 CADUNICO - AMERICANA
Coédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 29,00 1.555,44
220 Salério Afast Pago Empregador 1,00 53,64
11 INSS Sobre Salario 9,00 122,04
FELIZ ANIVERSARIO!! Total Vencimentos Total Descontos
1.609,08 122,04
Total Liquido --> 1.487,04
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.609,08 1.609,08 1.609,08 128,73 1.609,08 —
l /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2025
Cdodigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2069 YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 29,00 1.555,44
220 Salario Afast Pago Empregador 1,00 53,64
11 INSS Sobre Salario 9,00 122,04
M RECURSO DO TERMO
CNYE S0
ADYATIST RATIVO 69/’ L
FELIZ ANIVERSARIO!! Total Vencimentos Total Descontos
1.609,08 122,04
Total Liquido => 1.487,04
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.609,08 1.609,08 1.609,08 128,73 1.609,08 .

Assinatura

Data




CA'XA Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003578-6

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03578-6
NSA: 1443

Nome do favorecido (a): YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA
CPF do favorecido (
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente
Conta destino: 104 - 2102 - 000-734085539-5
Documento da empresa: 153269597
Informagdes
Valor da efetivagdo R$ 1.487,04
Data da efetivagdo 04/09/2025

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticacédo bancaria:

Nelahaal Y
PAGT COM

RECURSO DO TERMO
D 000! 50

LY AT R ATV £6/9
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http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml


AJG
Realce


Justificativa - IFOOD

Por equivoco do setor financeiro, o pagamento referente ao vale-alimentacao
dos colaboradores do Projeto n° 69/2023, Aditivo n® 130/2025, foi realizado pela
conta bancaria de outro projeto. Assim que o erro foi identificado, o setor
financeiro adotou as medidas cabiveis e efetuou a devolugado dos valores a conta
correta.

Em anexo, seguem: a nota fiscal paga, a relacdo dos beneficiarios — para
comprovar que a despesa corresponde ao projeto em questdo —, o comprovante
do pagamento realizado indevidamente por outro projeto e 0 comprovante de
devolugdo dos valores.

Ressaltamos que estdo sendo adotadas medidas de aprimoramento nos
procedimentos internos, a fim de evitar que situacdes semelhantes voltem a

ocorrer.

Atenciosamente,

CAMILA Assinado de forma digital

or CAMILA

BARBOSA:0779 gARBOSA:O7794653932

Dados: 2025.10.24

4653932 10:03:42 -03'00°
AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
CAMILA BARBOSA
PRESIDENTE



11/09/2025, 13:33

Imprimir Nota Fiscal Eletrénica de Repasse

Prefeitura do Municipio de Osasco
Secretaria de Financgas

Nota Fiscal Eletronica de Repasse - NF-R

Série: R1

Nota No.: 1331509 Emissdo: 11/09/2025

Razdo Social/Mome:
CPF/CNPL:
Enderem:

Municipio:
Email:

EMITENTE

IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA.

33.157.312/0001-62 Inscrigdo Municipal: 0000145284

AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, 1496 - -BLOCO-B,3° ANDAR, PARTE -Indl. Autonomistas
-06020012 ‘ ‘

Osasco UF: sp

tributario @ifood.com.br Fone: (11)3498-8402

Razdo Social/Mome;

RECEPTOR

AGINDOJUNTOS GERAMOS+ AJG

CPF/CNP): 07.032.003/0001-56 Inscrigin Municipal:
Endereco: RRUAHUMBERTO DE CAMPOS, 680 -Nao possui complemento -Jardim Zulmira 18061~
000
Municipio: Sorocaba UF: SP
Email: contato@ajgsorocaba.com.br Fones:

DISCRIMINACAO

SERVICORECARGA IFOOD BENEFICIOS. [Vencimento da Cobranca: 19/09/2025 | NotaFiscal emitida de acordo comoRegime
Especial objeto doProcesso | Administrativo No. 11.037/2020, que autoriza que o valortotal danota | contemple o valorrecebido
peloiFoodBeneficios para arealizacac dos | services de administracac em geral e o valorrecebido para | disponibilizacao dos
beneficios ao consumidor na plataforma. Abase de | calculo do 155 devido e o valor recebido pelos servicos de administracao | em
geral, quando aplicavel. |Saldo Alimentacao e Refeicao: R$2.200,00

RECURSO DO TERM
VENIO DO PROCESSO

L DMINISTRATIVO 69/23

PAGS COM

IMPOSTOS ADICIONAIS -Lei 12.741 /2012 (0svalores informados sdo deresponsabilidade exclusiva do emissor)

INSS (R§): 0,00 IRRF (R§): 0,00 CSLL (R$): 0,00 COFINS (R§): 0,00 PIS/PASEP (R$): 0,00

Referéncia: 9/2025 Valor da Nota: 2.200,00 Valor do Repasse: 2.200,00

Codigo de autenticidade: UGODFQCK

erifique a autenticidade desta nota no site hitp://www.nfe.osasco.spgov.br
MotaFiscal de Repasse (NF-R) emitidaem 11/09/2025a510:38:57 conforme Decreto M. 13.377 de 03 de junho de 2022,
Regime Especial-Proc. M,  10066/2022

Aemissdo desta nota de repasse ndo desobriga o prestador de servigo de emitir o recibe sunota fiscal ao tomader, tampouco do
recolhimento do imposte devido,

https://nfe.osasco.sp.gov.br/EissnfeWebApp/Sistema/Prestador/VisualizarNFR.aspx?1d=Mjl4MjQxOSRuZi1yLXBhcmFtcw2



11/09/2025, 09:40 boletos.pagzoop.com/be670dc8c5144dbabd9333001625¢cf39/993f393c205e4d9e9c6a3f49a71fb900/68c2¢323809db95d580a. ..

Bradesco | 2372 | 23793.39100 90005.587788 97000.807509 1 12090000220000
A‘GlNDIO ;JU";TOS GERAMOS AJG CPF/CNPJ: 07032003000156
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 No possui , NA, CEP: 18061000 SOROCABA SP

Pagador/Avalista:

Nosso Nismem N¢ tha Blacumanta Data da Vencimaento Valar do Documento () Valor Cotrado
09/00055877897 00055877897 19/09/2025 2200,00 2200.0
Nome do Beneficlério

ZOOP TECNOLOGIA & INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A. - 19.468.242/0001-32
00 -

Agéncia / Cédigo do Baneficidrio Autenticagiio MecAncia

0000/00000

Bradesco | 237-2 | 23793.39100 90005.587788 97000.807509 1 12090000220000

Local de Pagamento Data de Vencimento
ATE O VENCIMENTO PAGUE EM QUALQUER BANCO OU CORRESPONDENTE NAO BANCARIO. 19/09/2025
Beneficiario/CPRICNPY Agéncia / Codigo do Sensficlétio
ZOOP TECNOLOGIA & INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A. - 19.468.242/0001-32 0000/00000
Data do Documento Nr. do Documanto Espécie Doc. Aceite Data de Procassamanto Nosso Nmero
11/09/2025 00055877897 DM N 11/09/2025 09/00055877897
Uso do Banco Cartoira Espécie Moeda Quantidads Moada Valor Moada (=) Valor da Documento
09 R$ 2200,00
da jlicace do ok (-} Desconto { Abafimanio

Saldo Alimentagéo/Refei¢éo

(+) Mora / Multa

() Valor Cobrado
2200.0

PagadariCPFIGNS JEnderaca

AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG CPF/CNPJ: 07032003000156
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 No possui , NA

CEP: 18061000 SOROCABA-SP

SacadarfAvalista: Autenticag8o MacAncia Ficha de Compansagiio

Ifood Beneficios CPF/CNPJ: 33157312000162

(T DA

157 £OM RECURSO DO TERMO
00 PROCESSO

X e TIVUA 20792
MU ANISTRATIVO UJ/ 3

https://boletos.pagzoop.com/be670dc8c5144db4abd9333001625¢f99/993f393c205e4d9e9cba3f49a7 1fb900/68c2c323809db95d580a69a0.html 11



Relatério de recarga

Osasco, 11 de Setembro de 2025

ID da recarga

#9¢c32
Cod.- Uhnuicer

@ Resumo

Valor total da recarga

R$2200,00

ID da recarga:
#9c32

Data de criag&o:
11/09/2025

Colaboradores participantes

10

CNPJ pagador:

07.032.003/0001-56

Status da recarga

A pagar

O iFood Beneficios e Servigos Ltda., inscrita no CNPJ/MF sob o n°® 33.157.312/0001-62, com sede na Av. dos Autonomistas, n° 1.496, 3° andar,
Parte, na cidade de Osasco, Estado de Sao Paulo (o “iFood Beneficios") declara que a AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG inscrita no CNPJ/ME
sob o n° 07.032.003/0001-56 (a “Empresa”), possui contrato ativo com o iFood Beneficios cujo objeto é a prestagéo de servigos de emissdo e
gestdo de beneficios, conforme selecionados pela Empresa no Formulario de Contratagao.

Por meio de referido contrato, o iFood Beneficios disponibiliza, mediante solicitagdo da Empresa, os beneficios expressamente indicados na tabela
abaixo. Apenas para fins de clareza, a contratagéo dos beneficios e a indicagéo dos colaboradores que os recebem ¢ feita exclusivamente pela

Empresa.

0 iFood Beneficios atesta que a Empresa solicitou a recarga dos beneficios indicados no presente relatério, a qual esta pendente de pagamento na
presente data, nos valores conforme detalhado nas tabelas abaixo:

@ Alimentagdo e Refeigdo (PAT) - AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG - 07.032.003/0001-56

CPF

Colaborador

JHENNIFER LOHANE GOUVEIA
LOMBELO

LIRITTY VITORIA RODRIGUES DA
COSTA

LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA
MARIA ROSA ANTUNES

MARIANE MUNIZ FERREIRA

NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA
PAULO HENRIQUE LEME DOS SANTO!
REGINA DE CASTRO DA SILVA
THALIA SILVA DE SOUZA

YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA

Alimentagéo (PAT)
R$220,00

R$220,00

R$220,00
R$220,00
R$220,00
R$220,00
R$220,00
R$220,00
R$220,00
R$220,00

Refeicdo (PAT)
R$0,00

R$0,00

R$0,00
R$0,00
R$0,00
R$0,00
R$0,00
R$0,00
R$0,00
R$0,00

ERMO

RECURSO

ID do relatério:  24df7593-8376-4c19-98c4-51c85¢cd353f8

S ie
oe Beneficios

IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA.

AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, N° 1.496, 3° ANDAR, PARTE OSASCO - SP — CEP: 06020-902

1/

CNPJ: 33.157.312/0001-62
1

\D- DD


AJG
Realce

AJG
Realce


ID da recarga

Relatério de recarga #9¢32

Osasco, 11 de Setembro de 2025

As informagcdes previstas na tabela acima foram extraidas da Plataforma iFood Beneficios e estéo de acordo com as solicitagbes e instrugdes
fornecidas pela Empresa.

iFood Beneficios e Servigos Ltda.

LN ollonnn (it (bl

Gerente de Operagdes

¢ ijv”\r’, (Q/77
SHALIVU OJ) 4

ID do relatério:  24df7593-8376-4¢19-98c4-51¢85cd353f8

IFOOD BENEFICIOS E SERVIGOS LTDA.

2

CNPJ: 33.157.312/0001-62

¥ =
s Be neflc 108 AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, N° 1.496, 3° ANDAR, PARTE OSASCO — SP — CEP: 06020-90

2
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22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Nome: AJG

Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590792-9

Representag¢do numérica do cédigo de barras: i%ggb%%lzozoogggos'587788 SN RAE
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO BRADESCO S/A

Cédigo do Banco: 237

Coédigo do ISPB: 60746948

Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia: ZOOP BRASIL
Nome/Razéo Social: ZOOP BRASIL
CPF/CNP3J: 19.468.242/0001-32

Sacador Avalista
Nome/Razédo Social: IFOOD BENEFICIOS
CPF/CNPIJ: 33.157.312/0001-62
Beneficiario Final
Nome/Razdo Social: ZOOP BRASIL
CPF/CNPIJ: 19.468.242/0001-32
Pagador Sacado
Nome/Razéo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG
CPF/CNP3J: 07.032.003/0001-56

Pagador Final - Correntista

Nome/Razdo Social: AJG

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 19/09/2025
Data de Efetivacdo / Agendamento: 11/09/2025 PAGT COM RECURSO DO TERMO
Valor Nominal do Boleto: 2.200,00 | .
Juros (R$): 0,00
IOF (R$): 0,00

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 1/2



12/09/25, 08:35 GErenciad.or CAIXA

Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 2.200,00
Valor Pago (R$): 2.200,00

Data/hora da operagéo: 11/09/2025 13:59:30

Codigo da operagdo: 52499029078
Chave de seguranga: L9A7ROSLRX9PVLHR

Operaciio realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

-~ ¢ RECURSO DO TERMO

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 2/2
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GERENEEQ@;%R A

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: AJG

Conta origem: 0356 | 1292 | 000577590775-9
Conta destino: 0356 | 1292 | 000577590792-9
Nome destinatario: AlG

Valor: R$ 2.200,00

Identificagcdo da operagdo: DEV PAGTO INDEVIDO

Data de débito: 12/09/2025

Data/hora da operagdo: 12/09/2025 08:33:36

Codigo da operacdo: 86167139
Chave de seguranca: EX8QN8CWUUYP1ES83

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

1G5 COM RECURSO DO TERMO
0 DO PROCESSO
[STRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa
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FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital .
Pagar este documento até

(cPF/CNPJ do Empregador Nome/Razdo Social do Empregador 19 / Og / 2025
07.032.003 | | AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG S 21'50:59 (Brasilia)

.

1 6OO 4O

\

Num. de Pag Identificador Tag
1 0125091692607846-8 || FGTS 08.2025 - CADUNICO

Composicao do Documento
Informagdes de recolhimentos do FGTS

Quantidade Indenizagéo
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Compensatdria Encargos FGTS Total
08/2025 10 1600.40 0.00 0.00 0.00 1600.40

Total FGTS: 1.600,40 0,00 0,00 0,00 1.600,40

Informagées de recolhimentos do Consignado

Nao ha informagdes de recolhimentos do Consignado

Total da Guia: 1.600,40

PAGE COM RECURSO DO TERMO

A = e
W6 CONVEN NIO DO ROCESS ,0

AT -0/
| \rl\ \J\LJ/'E

rf\% a’w!’ N”f}. ‘fh})

)

L - . \D 9998

Data de geragao da Guia: 16/09/2025 as 16:06:58 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https://fgtsdigital.sistema.gov.br
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el

PIX Copia e Cola:

00020101021226900014br.gov.beb.pix2568pix-qroode.caixa.gov.br/api/v2/cobv/11£422f1623¢44c0b412bb436b

530 3CATXA b4 i1ia62070503*+*6304D4B5

Payload Location:
pix-grcode.caixa.gov.br/api/v2/cobv/11£ 422£1623c44c0bd12bb436badb065
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18/09/2025

GERENCIADOR & N
CATEA S 1<

Comprovante de Transacio Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagiio: E00360305202509171436df2d1070e8d
Situacdo: EFETIVADA Data e Hora:  17/09/2025 as 12:03:03
Valor Original: R$ 1.600,40 Valor Atualizado: R$ 1.600,40

Detalhes: FGTS CAD UNICO

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

Institui¢do: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CNPJ:  00.360.305/0001-04
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Chave Pix: c75e4ec6-9881-4240-a2f3-3672b7fe56¢1

Cédigo da operagao: 52758745310

Chave de seguranga: 3U9L1C42UZX1JK19

Caso tenha duvidas ou nio reconhega esta transagdo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transag@o presente neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

2467 COM RECURSO DO TERMO
) PROCESSO

U

[t Y|
Ut Wi i
anen ATV (G/19C
LIPAMISTRATIVO 69/ )3



01 CNPJ/CEI azo SociallNome

07.032.003/0001-56 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

03 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento) 04 Bairro

Rua Humberto de Campos 680 Jardim Zulmira

05 Municipio
Sorocaba

07 CEP
18061-000
s

08 CNAE 09 CNPJ/CEI Tomador/Obra
8800600

10 PIS/PASEP 11 Nome
PAULO HENRIQUE LEME DOS SANTOS

13 Bairro

15 UF 16 CEP 17 CTP S (n° série, UF) 18 CPF

1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado.

22 Causa do Afastamento
Despedida sem justa causa, pelo empregador

23 Remuneracédo Més Ant. | 24 Data de Admissdo |25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Céd. Afastamento
14/04/2025 13/08/2025 11/09/2025 SJ2
28 Penséo Alim. (%) TRCT |29 Penséo Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
0,00 0,00 01 - Empregado
31 Cddigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral

46000010183 71.558.530/0001-06 - SINSAUDE

VERBAS RESCISORIAS

| Rubrica Valor _ [Rubrica |Rubrica Valor
50 Saldo de 11/dias Salério 590,00 |51 Comissoes 0,00(52 Gratificagéo 0.00
(liquido de O/faltas e DSR)
53 Adicional de Insalubridade 0,00|54 Adicional de Periculosidade % 0,00155 Adicional Noturno Horas a % 0.00
% '
56.1 Horas Extras Horas a % 0,00|57 Gorjetas 0,00(58 Descanso Semanal 0,00
Remunerado (DSR)
59 Reflexo do DSR sobre 0,00/60 Multa Art. 477, § 8°/CLT 0,00(61 Multa Art. 479/CLT 0,00
Salério Variavel
62 Salario-Familia 0,00(63 13° Salario Proporcional 5/12 670,45 [64.1 13° Salario Exercicio /12 0,00
avos 1avos
65 Férias Proporcionais 5/12 670,45 |66.1 Férias Vencidas Per. Aquis. g 0,00(68 Tergo Constitucional de 223 48
avos i
69 Aviso Prévio Indenizado 0,00(70 13° Salério (Aviso-Prévio 0,00(71 Férias (Aviso-Prévio 0,00
dias Indenizado) lindenizado)
0G0 COM RECURSO DO TEIMY
8 ~ vy PROC L
Ut -
RATIVO 69/23
Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
100 Penséo Alimenticia 0,00{101 Adiantamento Salarial 0,00 102 Adiantamento de 13° 0,00
Salario
103 Aviso -Prévio Indenizado 0,00/104 Indenizagéo Art. 480 CLT 0,00 105 Empréstimo em 0,00
dias Consignacao
106 Vale -Transporte 35,40[112.1 Previdéncia Social 44 25/112.2 Previdéncia Social - 13° 50,28
alario
114.1 IRRF 0,00/114.2 IRRF sobre 13° Salario
19.544%H



AJG
Realce

AJG
Realce

AJG
Realce

AJG
Realce

AJG
Realce

AJG
Realce


.
02 Razdo Social/Nome
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
- - -

01 CNPJ/CEI
07.032.003/0001-56

11 Nome
PAULO HENRIQUE LEME DOS SANTOS

17 CTP S (n° série, UF 18 CPF 19 Data de Nascimentgal2Q Naoma da Maa

22 Causa do Afastamento
Despedida sem justa causa, pelo empregador

24 Data de Admissao 25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento |27 Céd. Afast 29 Pensdo Alimenticia (%) FGTS
14/04/2025 13/08/2025 11/09/2025 SJ2 0,00

30 Categoria do Trabalhador

01 - Empregado

Foi realizada a rescisdo do contrato de trabalho do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo n.® 477 da Consolidagéo das
Leis do Trabalho (CLT). A assisténcia a rescis&o prevista no § 1° do art. n.° 477 da CLT n&o é devida, tendo em vista a duragéo do
contrato de trabalho ndo ser superior a um ano de servigo e ndo existir previsdo de assisténcia a rescisdo contratual em Acordo ou

Convengéo Coletiva de Trabalho da categoria a qual pertence o trabalhador.

No dia / / foi realizado, nos termos do art. 23 da Instrugdo Normativa/SRT n.° 15/2010, o efetivo pagamento das

verbas rescisérias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 2.024,45, o qual, devidamente rubricado pelas partes, é
parte integrante do presente Termo de Quitac&o.

150 Assinatura do Empregador ou Preposto
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CAMILA BARBOSA-CPF:077.946.539-32

151 Assinatura do Trabalhador 152 Assinatura do Responsével Legal do Trabalhador

156 Informacgdes a CAIXA:
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AJG
Realce
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CA, A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003578-6

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2- FOLHA AJG CC03578-6
NSA: 1464

Nome do favorecido (a): PAULO HENRIQUE LEME DOS SANTOS
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente
Conta destino: 104 - 0278 - 000-718025391-0
Documento da empresa: 154431390
Informagdes
Valor da efetivagéo R$ 2.024,45
Data da efetivagédo 19/09/2025

Operagao realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

PLGS COM RECURSO DO TERM
ENIO DO PROCESSO
STRATIVO 69/23

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml
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FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital .
Pagar este documento até

((CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razao Social do Empregador 19 / 09 / 202 5
07.032.003 | | AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG s 21:59:59 (Brasilia)

(.

(Nu'lm. de Pag. Identificador Tag
1 0125091992923944-0 | | GRRF PAULO HENRIQUE LEME DOS

.

Composicao do Documento

Informagdes de recolhimentos do FGTS

Quantidade Indenizagdo
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Compensatodria Encargos FGTS Total
09/2025 1 0,00 100,83 274,80 0,00 375,63
Total FGTS: 0,00 ) 100,83 274,80 0,00 375,63

Informagées de recolhimentos do Consignado

Nao ha informagdes de recolhimentos do Consignado

Total da Guia: 375,63

4G5, COM RECURSO DO TERMO

NCESSO

Observacdes l D- 6q 1.,‘ 50\

Data de geracao da Guia: 19/09/2025 as 00:34:28 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https://fgtsdigital.sistema.gov.br

[ =]

s MINISTERIO DO
G 4t 0 Figlc TRABALHO
E EMPREGO

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
E - Sy

PIX Copia e Cola:

00020101021226900014br.gov.beb.pix2568pix-qreode.caixa.gov.br/api/v2/cobv/b74467013¢. L 9022200155204 0530398 ACATXA ECONOMICA FEDERALG6008Brasilia62070503%+*6304E344

Payload Location:
pix-qrecode.caixa.gov.br/api/v2/cobv/b74467013c36458d999bc4adc2220cl5
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22/09/2025

GERENE%D&%A

Comprovante de Transa¢do Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transacido: E00360305202509191621bf1495f0ce8
Situacdo: EFETIVADA Data e Hora: 19/09/2025 as 13:57:41
Valor Original: RS 375,63 Valor Atualizado: R$ 375,63

Detalhes: GRRF PAULO HENRIQUE LEME

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

Institui¢do: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CNPJ: 00.360.305/0001-04
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Chave Pix:  c75edec6-9881-4240-a2f3-3672b7fe56¢1

Cdédigo da operagdo: 52860193796

Chave de seguranga: 3U9L1C42UZX1JK19

Caso tenha dividas ou ndo reconheca esta transagdo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transag@o presente neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Quvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

37 €M RECURSO DO TERMO

10 DO PROCESSO

ADVAINISTRATIVO 69/23



Cod- Jhmuc

] Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razé&o Social
07.032.003/0001 -563 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG ]
Periodo de Apuragdo Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este documento alé
AgostolZOZSJ [ 19/09/2025} 07.16.25260.9041157-5J ' _
e 19/09/2025

N° Recibo Declaragao: 50000384636079

Valor Total do Documento

116,25

S

Composicao do Documento de Arrecadacao

Coédigo Denominagdo Principal Multa ' Juros Total
0561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 116,25 116, 25
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:08/2025 Vencimento:19/09/2025

Totais 116,25 116,25

N ole (mp_l (r‘\f("\}"\fﬂ DO TEFMD

r rﬁ‘("

£ DVRISTRATIVO 69/23
k SENDA (Versédo:5.2.7) Pagina: 1/1 17/09/2025 12:43:22/
858200000015 162503852526 620716252603 90411575572 1 AUTENTICACAO MECANICA
Documento de Arrecadacao de Receitas Federais
[ 85820000001 5 | | 16250385252i| [ 62071625260 3 | [ 90411575572 1 | CNPJ: 07.032.003/0001-56
Numero: 07.16.25260.9041157-5
Pagar até: 19/09/2025
Valor: 116,25

LANCADO
D 59310



22/09/25, 08:34 Gere.nCiador:::C.AIXA

GERENE%D@ A

22 Via - Comprovante de pagamento de tributos do governo
Via Internet Banking CAIXA

Nome: AJG

Conta de débito: 356 / 1292 / 000577590775-9

Representacdo numérica do cddigo de barras:

858200000015 162503852526 620716252603 904115755721

Convénio: DARF NUMERADO CB RFB
Valor: 116,25

Identificagdo da operagdo: IRRF CAD UNICO

Data de débito: 19/09/2025

Data/hora da operagao: 19/09/2025

Cédigo da operagao: 88789128
Chave de seguranca: WC4LYQ7XYG92X15H

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

£RMO

=550

M RECURSOCOT
0 DO PRO

(NISTRATIVO 69/23

AL
LN

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_tributos.processa



Codl - Ul

_ Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social
07.032.003/0001 -56] AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG J
E’eriodo de Apuragéo l2 25J [Data de Vencimento I I ] Fero do Documento ] Pagar este documento até
Agosto/20 19/09/2025 07.16.25260.9056779-6
e 19/09/2025
N° Recibo Declaragao: 50000384636079 ' Valor Total o Docuthento
\ 7.204,81

Composicao do Documento de Arrecadacao

Codigo Denominagéo Principal Multa Juros Total

1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 1.619,09 1.619,09
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:08/2025 Vencimento:19/09/2025

1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 4.001,15 4.001,15
@1 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:08/2025 Vencimento0:19/09/2025

1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 424,24 424,24
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:08/2025 Vencimento:19/09/2025

1170  CONTRIBUIGAO TERCEIROS - SALARIO EDUCAGCAO 500,14 500, 14
01 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO
PA:08/2025 Vencimento:19/09/2025

1176  CONTRIBUIGAO TERCEIROS - INCRA 40,01 40, 01
01 CP TERCEIROS - INCRA
PA:08/2025 Venciment0:19/09/2025

1191  CONTRIBUIGAO TERCEIROS - SENAC 200, 06 200, 06
01 CP TERCEIROS - SENAC
PA:08/2025 Vencimento:19/09/2025

1196 CONTRIBUIGAO TERCEIROS - SESC 300,09 300, 09
01 CP TERCEIROS - SESC
PA:08/2025 Vencimento:19/09/2025

12060  CIDE -CONTRIBUIGAQ TERCEIRO -SEBRAE/APEX/ABDI 120,03 120,03
01 CP TERCEIROS - SEBRAE
PA:08/2025 Vencimento:19/09/2025

Totais 7.204,81 7.204,81

G2, COM RECURSD DO TERMO

A DUAINISTRATIVO 69/23
KSENDA (Versao:5.2.7) Pagina:  1/1 17/09/202512:50:38/
858100000722 048103852527 620716252603 90567796067 9 AUTENTICACAO MECANICA
Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais
[[85870000072 2 | [ 04810385252 7 | [ 62071625260 3 | [ 905677960679 | CNPJ: 07.032.003/0001-56
Numero: 07.16.25260.9056779-6
Pagar até: 19/09/2025
Valor: 7.204,81

LANGADO

\ s E‘ﬁ)(\'b‘l ?}(\ X



22/09/25, 08:34 GerEnciador CAlXa

@E&ENE%E}'Q@ A

22 Via - Comprovante de pagamento de tributos do governo
Via Internet Banking CAIXA

Nome: AJG

Conta de débito: 356 / 1292 / 000577590775-9

Representagdo numérica do codigo de barras:

858100000722 048103852527 620716252603 905677960679

Convénio: DARF NUMERADO CB RFB
Valor: 7.204,81

Identificagdo da operagdo: INSS CAD UNICO

Data de débito: 19/09/2025

Data/hora da operacgdo: 19/09/2025

Cédigo da operacdo: 88804476
Chave de seguranca: LKA3LKEV8FTKG4W5

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_tributos.processa

1n



Recibo do Pagador

Bradesco | 237-2 | 23790.60508 90000.608159 86055.555501 6 1232000053040
Bencficidrio Agéncia/ Cdigo do Bencficidrio Espéeic | Quantidade | Cartcira/ Nogso ninmro
SANCETUR - SANTA CECILIA TURISMO LTDA AV NOSSA SENHORA DE FATIMA, 2955-VILA | 0605-0/0555555-8 RS 009/00006081586-3
ISRAEL - AMERICANA - CEP:13.478-540
Niinero do docunento CPF/CNPJ Vencinento Valor docunento
109944 69144434000404 12/10/2025 R$ 530,40
(=) Desconto/ Abatirrentos | (=) Outras dedugdes l (+) Mora/ Multa () Outros acréscinos (=) Valor cobrado
| R$ 530,40
Pagador
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS
JARDIM ZULMIRA - SOROCABA/SP - CEP: 18061-000
Instrugdes Autenticagiio mecAnica
SR CAIXA, NAO RECEBER APOS VENCIMENTO
......................................................................................................................................... Corte nalinha pontilhada
>
[l Bradesco | 2372 | 23790.60508 90000.608159 86055.555501 6 1232000053040
Local de paganento | Vencinento
Pagével em qualquer banco. Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso 12/10/2025
Beneficidrio | Agéncia/ Codigo do Beneficidrio
SANCETUR - SANTA CECILIA TURISMO LTDA AV NOSSA SENHORA DE FATIMA, 2955-VILA ISRAEL - AMERICANA - CEP:13.478-540 0605-0/0555555-8
Datado docurrento No docuneato Espceicdoc. | Accitc Data processanonto Cartcira/ Nosso niinero
22/09/2025 109944 DM N 22/09/2025 009/00006081586-3
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor docurrento
09 R$ R$ 530,40
Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficidrio) (-) Desconto / Abatirrentos
0S CREDITOS DO PEDIDO SERAO LIBERADOS PARA A RECARGA APOS 72H DO PAGAMENTO.
() Outras dedugBes
() Mora/ Multa
() Outros acréscinns
(=) Valor cobrado
R$ 530,40
Pagador
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS
JARDIM ZULMIRA - SOROCABA/SP - CEP: 18061-000 Cod. baixa

enticagfio mecnica - Ficha de Compensagéo

(LT

N Ta)
A

ADMAINISTRATIVO 65/23



P o S z by
LOod- Vorucey

| ’
PRO DA"‘I“A@//
mobility Brasil
Detalhes do pedido
Numero do Pedido o 189511
Valor do Pedido (sem taxas e encargos) R$ 520,00
Valor de Taxa/Encargos R$ 10,40
Total de registros 2
'Status do pedido Novo
'Codigo ' Nome N° Cartdo Valor Produto
ANA JULIA GAZZANO DA |12.04.00041442-7 R$ 260,00 |VT APP 400
SILVA
THALIA SILVA DE SOUZA ]12.04.00041453-2 R$ 260,00 |VT APP 400

Pagina 1/1

LANCADO
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24/09/25, 08:07 G-er en.ciador::::CAIXA

GEREN %EB'Q}; A
g1

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Nome: AJG
Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590775-9

Representacio numérica do cédigo de barras: 23790.60508 90000.608159 86055.555501 6

12320000053040
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO BRADESCO S/A
Cédigo do Banco: 237
Cédigo do ISPB: 60746948
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia: SOU - SISTEMA DE ONIBUS URBANO
Nome/Razédo Social: SOU - SISTEMA DE ONIBUS URBANO
CPF/CNPJ: 69.144.434/0004-04
Pagador Sacado
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BENEFICEN
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Pagador Final - Correntista
Nome/Razédo Social: AlG
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Data do Vencimento: 12/10/2025

Data de Efetivacdao / Agendamento: 23/09/2025

Valor Nominal do Boleto: 530,40

Juros (R$): 0,00

IOF (R$): 0,00

Multa (R$): 0,00

o, COM RECURSO DO TERMO

Desconto (R$): 0,00 .

Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 530,40

Valor Pago (R$): 530,40

Data/hora da operagdo: 23/09/2025 08:18:03

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 112



24/09/25, 08:07 G-er en.ciador::::CAIXA

Cédigo da operagdo: 53022527065
Chave de seguranga: MGH9CQ6AZMYAF82G

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Alé CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

50 COM RECURSO DO TERMO
- CCNVENIO DO PROCESSO

INISTRATIVO 68/23

212



24/09/25, 10:01 GerEnciador cAIXA

Q.EQENS%E},% A

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: AlG

Conta origem: 0356 | 1292 | 000577590768-6
Conta destino: 0356 | 1292 | 000577590775-9
Nome destinatario: AlG

Valor: R$ 10,40

Identificacdo da operagdo: TAXA VT CAD UNICO

Data de débito: 24/09/2025

Data/hora da operagdo: 24/09/2025 10:01:21

Cédigo da operagdo: 43353505
Chave de seguranga: X7KYAAGNY6YSGWNE

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

or 2, COM RECURSO DO TERMO

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa



NAMIL T NAA T AL

] Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Raz#o Social
07.032.003/0001-56) |AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Perlodo de Apuragéo Data de Vencimento Niamero do Documento Pagar este documento até
Agosto/2025 25/09/2025 07.16.25266.2802594-3 M
(Observacc“)es
N° Recibo Declaragdo: 50000384636079 Valor Total do Documento
\
Composigido do Documento de Arrecadagao
Cédigo Denominagéo Principal Muita Juros Total
8301 PIS - FOLHA DE PAGAMENTO 200,05 200,05
02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:08/2025 Vencimento:25/09/2025
Totais 200,05 200,05
\_ SENDA (Vers&o:5.2.7) Pégina: 1/1 23/09/2025 09:14:58/
85830000002 5 00050385252 0 68071625266 6 28025943740 0 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais
[ 85830000002 5 | [ 00050385252 0 | [ 68071625266 6 1 | 28025943740 0 | CNPJ: 07.032.003/0001-56

Ndmero: 07.16.25266.2802594-3
Pagar até: 25/09/2025
Valor: 200,05

LANCADO
IN-5A9Yq




25/09/25, 08:34 Gerencia:d oR cAIXA

GERENGIADRE o B

22 Via - Comprovante de pagamento de tributos do governo
Via Internet Banking CAIXA

Nome: AJG

Conta de débito: 356 / 1292 / 000577590775-9

Representacdo numérica do cédigo de barras:

858300000025 000503852520 680716252666 280259437400

Convénio: DARF NUMERADO CB RFB
Valor: 200,05

Identificagdo da operagdo: PIS CAD UNICO

Data de débito: 24/09/2025

Data/hora da operagdo: 24/09/2025

Cédigo da operacdo: 63255279
Chave de seguranga: 40ZUAWTW3SV9KF70

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

> (DM RECURSO DO TERMO
; ; o

£5S0

[N Yila
S LI

L DFAINISTRATIVO 69/23

N DO PRO
) LU il

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_tributos.processa



| 033-7 | 03399.83421 99700.000039 66477.501010 4 12310000026780
Bencficidrio Agéncia/ Codigo do Benceficidrio Espéeic Quantidadc Cartcira/ Nosso nimero
CONSORCIO BUS + 2271-0/8342997 R$ 0000003664775
R.SUD MENUCCI, 789 - J.AURELIA - CAMPINAS -SP.CEP:13.033-055
Ninero do docunento CPF/CNPJ Vencinento Valor docurrento
545538 20336241000113 11/110/2025 R$ 267,80
(9) Desconto/ Abatinentos I (9) Outras dedugdes I () Mora/ Multa l () Outros acréscinos (=) Valor cobrado
R$ 267,80
Pagador
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680
JARDIM ZULMIRA - SOROCABA/SP - CEP: 18061-000
Autenticaciio mechnica

Instrugdes
SR CAIXA, NAO RECEBER APOS VENCIMENTO.
Taxa de Conveniéncia: R$ 7,80

......................................................................................................................................... Cortenalinha pontilhada
| 033-7 | 03399.83421 99700.000039 66477.501010 4 12310000026780
Local de paganento Vencinento
Pagével em qualguer banco. Pagivel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso 11/10/2025
Beneficidrio Agéncia/ Cédigo do Beneficidrio
CONSORCIO BUS + 22710/8342997
R.SUD MENUCCI, 789 - J.AURELIA - CAMPINAS -SP.CEP:13.033-055
Datado docunento No docurrento Espécie doc. Aceile Data processanento Nosso niimero
26/09/2025 545538 DM N 26/09/2025 0000003664775
Uso do banco Carteira Espécie | Quantidade (x) Valor (=) Valor docurrento
101 R$ R$ 267,80
Instrugdes (Texto de rosponsabilidade do beneficiario) i () Desconto/ Abatinratos
OS CREDITOS DO PEDIDO SERAO LIBERADOS PARA A RECARGA APOS 72H DO PAGAMENTO.
Taxa de Conveniéncia: R$ 7,80 (-) Outras dedugles
(O Mora/ Milta
(1) Outros acréscimos
(=) Valor cobrado
R$ 267,80
Pagador
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680
JARDIM ZULMIRA - SOROCABA/SP - CEP: 18061-000 Cbd. baixa

Autenticaglio mecinica - Ficha de Compensacgédo

(OO

1KGS COM RECURSO DO TERM

MICTRATIVO GG/
RIDIRATIVU 03/ 3



26/09/2025, 14:48

Numero do pedido 545538
Valor do Pedido R$ 260,00
Total de registros 1
Status do pedido Nove

Detalhes do Pedido

- U TV A

Codigo | CPF

Nome

Cartiio

Valor

wmn (D

NAYLA THAIS NOGUEIRA
NAGATA

63.04.00255095-1

R$ 260,00

LANCADO
I D- 235D

AG% COM

RECURSO DO TERMO

Jf

SO

] RATIVO (0797
us 1 RATIVO \)4,/,)3

https://vtclient.busmais.prodatamobility.com.br/pages/wfm_Order_ltens_Print.aspx?PRV_ID=30642&ROM_TRANID=32&ROM_SEQNBR=1

N


AJG
Realce


30/09/25, 09:30 gerenciador___C:alXA

GERENE%D'% A

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNP3: 07.032.003/0001-56

Nome: AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG

Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590775-9

Representagdo numérica do cédigo de barras: 222286%30%22%33300'000039 o
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO SANTANDER S.A.

Coédigo do Banco: 33

Cédigo do ISPB: 90400888

Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia: CONSORCIO BUS
Nome/Razédo Social: CONSORCIO BUS
CPF/CNP3: 20.336.241/0001-13

Pagador Sacado

Nome/Raz&o Social: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Pagador Final - Correntista

Nome/Razédo Social: AJG
CPF/CNPI: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 11/10/2025

Data de Efetivacdo / Agendamento: 29/09/2025

Valor Nominal do Boleto: 267,80

Juros (R$): 0,00

IOF (R$): 0,00

Multa (R$): 0,00

Desconto (R$): 0,00

45 COM RECURSO DO TERMO

Abatimento (R$): 0,00 . , ¢
Valor Calculado (R$): 267,80 ANISTRATIVO 69/23
Valor Pago (R$): 267,80

Data/hora da operagéo: 29/09/2025 14:35:34

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 1/2



30/09/25, 09:30 gerenciador___C:alXA

Cédigo da operagdo: 53304013621
Chave de seguranca: ZJPSL2CGP48GZZ7X

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

5% COM RECURSO DO TERMO
) DO PROCESSO
JSTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 2/2



19/09/25, 09:14 GerenciadOr:::CAIXA

GEREN&%D'(%R A

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA O 1§ Va't

Emitente: AlG

Conta origem: 0356 | 1292 | 000577590768-6
Conta destino: 0356 | 1292 | 000577590775-9
Nome destinatario: AlG

Valor: R$ 7,80

Identificagdo da operagao: CONSORCIO BUS ENCARGOS

Data de débito: 19/09/2025

Data/hora da operacgdo: 19/09/2025 09:14:54

Codigo da operacgdo: 69808016
Chave de seguranca: PY584CTL53WG2GU6

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

© £7M RECURSO DO TERMO

PROCESS
YrULLs O

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa



Recibo do Pagador

D

i Bradesco | 237-2 | 23790.,60508 90000.608191 35055.555508 1 12360000159120
Baencficidrio Agéncia/ Codigo do Bencficiério Espécic | Quantidade | Certcira/ Nosso ninro
SANCETUR - SANTA CECILIA TURISMO LTDA AV NOSSA SENHORA DE FATIMA, 2955-VILA | 0605-0/0555555-8 R$ 009/000060819354
ISRAEL - AMERICANA - CEP:13.478-540
Niinro do documento CPF/CNPJ Vencinento Valor docurrento
110468 69144434000404 16/10/2025 R$ 1.591,20
(<) Desconto/ Abatinentos I (-) Outras deduges I—(+) Mora/ Multa (+) Outros acréscinos (=) Valor cobrado

R$ 1.591,20

Pagador
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS
JARDIM ZULMIRA - SOROCABA/SP - CEP: 18061-000
Instrugdes Autenticagiio necnica

SR CAIXA, NAO RECEBER APOS VENCIMENTO

......................................................................................................................................... Corte nalinha pontilhada
S
fid Bradesco | 237.2 | 23790.60508 90000.608191 35055.555508 1 12360000159120
Local de paganento Vencimento
Pagavel em qualquer banco. Pagével preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso 16/10/2025
Beneficidrio I Agéncia/ Codigo do Beneficidrio
SANCETUR - SANTA CECILIA TURISMO LTDA AV NOSSA SENHORA DE FATIMA, 2955-VILA ISRAEL - AMERICANA - CEP:13.478-540 0605-0/0555555-8
Datado docurrento No docurrento Espécic doc. Acxitc Data processannto Cartcira/ Nosso niincro
26/09/2025 110468 DM N 26/09/2025 009/000060819354
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade (%) Valor (= Valor docunento
09 R$ R$ 1.591,20
Tnstrugdes (Texto de responsabilidade do beneficirio) (-) Desconto/ Abatinentos
0S CREDITOS DO PEDIDO SERAO LIBERADOS PARA A RECARGA APOS 72H DO PAGAMENTO.
(-) Outras dodugSes
() Mora/ Multa
() Outros acréscinmns
(= Valor cobrado
RS 1.591,20
Pagador
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS
JARDIM ZULMIRA - SOROCABA/SP - CEP: 18061-000 Cod. baixa

tenticagio rechnica - Ficha de Compensagéo

(ETTTTermn

A0

PAGG COM RECU
DECO

N £G/)"
D 069/23



)
Cod- wrnigg

PRO DATA((F/// e ke
Detalhes do pedido

mobility Brasil

'Numero do Pedido 190133
'Valor do Pedido (sem taxas e encargos) | R$ 1.560,00
Valor de Taxa/Encargos R$ 31,20
Total de registros Pl 6

Status do pedido Novo

Caédigo CPF Nome N° Cartéo Valor Produto

REGINA DE CASTRO DA |12.04.00032298-1 R$ 260,00 |VT APP 400
SILVA
THALIA SILVA DE SOUZA |12.04.00041453-2 R$ 260,00 |VT APP 400

A JULIA GAZZANO DA |12.04.00041442-7 R$ 260,00 |VT APP 400
VA

HENNIFER LOHANE 12.04.00040482-1 R$ 260,00 |VT APP 400
OUVEIA LOMBELO
~ LIRITTY VITORIA R DA 12.04.00039012-9 R$ 260,00 |VT APP 400
COSTA

ARIANE MUNIZ 12.04.00033701-5  |R$ 260,00 |VT APP 400
ERREIRA

LANC A . Péagina 1/1


AJG
Realce

AJG
Realce

AJG
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30/09/25, 09:30

GEREN Eﬁﬁ)& A

Gerencia_doR CAlXa

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:

Pagador Final / Efetivo

Conta de débito:

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Nome: AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG

00356 | 1292 | 000577590775-9

Representacdo numeérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPIJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNP1:

23790.60508 90000.608191 35055.555508 1
12360000159120

BANCO BRADESCO S/A
237

60746948

SOU - SISTEMA DE ONIBUS URBANO

SOU - SISTEMA DE ONIBUS URBANO

69.144.434/0004-04

ASSOCIACAO BENEFICEN

07.032.003/0001-56

AlG

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento: 16/10/2025

Data de Efetivacdao / Agendamento: 29/09/2025

Valor Nominal do Boleto: 1.591,20
Juros (R$): 0,00
IOF (R$): 0,00
Muita (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 1.591,20
Valor Pago (R$): 1.591,20

eny
PAGC COM RECURSO DO TE MO

Data/hora da operagdo: 29/09/2025 14:37:05

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

12



30/09/25, 09:30 Gerencia_doR CAlXa

Cédigo da operagdo: 53304023400
Chave de segurancga: X7VZYVOEKVIT3ZFL

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

£CURSO DO TERMO

A BACEER
0 DO FivLes 0

warn A GO
RATIVO 69/23

PAGO COMR
DE CON

IYs1Y;
ADMIRISH

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 2/2



29/09/25, 15:43 Ger-En:ciad-or...Cal:XA

GERENE%D'Q@ A

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: AlG

Conta origem: 0356 | 1292 | 000577590768-6
Conta destino: 0356 | 1292 | 000577590775-9
Nome destinatario: AlG

Valor: R$ 31,20

Identificagdo da operagdo: PRO DATA VT CAD UNICO

Data de débito: 29/09/2025

Data/hora da operagao: 29/09/2025 15:43:36

Codigo da operagao: 35381890
Chave de seguranca: MKC3YYSH3LAJQ5EH

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

0 TERMO

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa



19/09/25, 09:16 Gere_n_ci.adoR...CA:iXA

GE-RENE%D;& A

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA ) "J /
Emitente: AJG
Conta origem: 0356 | 1292 | 000577590768-6
Conta destino: 0356 | 1292 | 000577590775-9
Nome destinatario: AlG
Valor: R$ 0,90
Identificagdo da operagdo: TARIFA 29.08 CAD UNICO
Data de débito: 19/09/2025
Data/hora da operagdo: 19/09/2025 09:15:48
Coédigo da operacdo: 69810783
Chave de seguranga: NXXRZMOE3PS20S5G
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

i e
ARUAINISTRATIVO 03/
ADMIINIS T RATY

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa
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29/09/25, 15:43

GERENE%DWA

Gerenc_i ador:::CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

AlG
0356 | 1292 | 000577590768-6

0356 | 1292 | 000577590775-9

Nome destinatario:

Valor:

Identificagdo da operagdo:

AlG
Rs$ 7,80

CONSORCIO BUS CAD UNICO

Data de débito:

Data/hora da operagéo:

29/09/2025

29/09/2025 15:43:15

Cédigo da operagdo: 35353163
Chave de seguranga: TM3PCZALF7317ZQ48

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa
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PREST. CONTAS

TERMO N2 69/2023
ADITIVO 130/2025

FONTE MUNICIPAL

802-0
~ SETEMBRO/2025



.

i

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - EXERCICIO: 2025

N2 TERMO: 69/2023 N2 ADITIVO: 130/2025 Data da Entrega Prestagdo: 23 de outubro de 2025
ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Americana
ENTIDADE BENEFICIARIA: AlG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
CNPJ: 07.032.003/0001-56
RESPONSAVEL PELA OSC: CAMILA BARBOSA
OBJETO DO CONTRATO: Operacionaliza¢do do Cadastro Unico
ORIGEM DO RECURSO FONTE MUNICIPAL
Dados Bancdrios: |N2 Banco N2 Agéncia N2 Conta- Corrente
MRCEM N2 19 Nossa Caixa 356/000577590802-0
DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
N2 DOC.DE CREDITO EM VALORES
ORIGEM DO RECURSO ALORES PREVISTO DATA REPASSE
V - c/c EES REPASSADOS
MUNICIPAL
RECEITAS DAS PARCELAS ANTERIORES + SALDO ANTERIOR CDB RS 105.951,34
RECEITAS COM APLICACﬁES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 1.01517
APLICACAO FINANCEIRA + APLICACAO CDB
TOTAL DOS REPASSES RS 106.966,51
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE RS "

Ofs) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: AIG - AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem indicar,

detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de R$

na forma abaixo

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA OBSERVAC@ES PERIODO DE REALIZACAO VALORES APLICADOS - RS
1- Bens e Materials Permanentes set/25 RS -
2- Géneros Alimenticios set/25 RS -
3- LocagBes set/25 RS 2.926,70
4- Manuteng¢bes set/2s RS 500,00
5- Materials de Consumo set/25 RS -
6- Gastos Administrativos set/25 RS -
7- Servigos de Terceiros set/25 RS 2.358,13
8- Utilidades Publicas set/25 RS -
9- Despesas Financeiras e Bancérias set/25 RS -
10- Diversos set/25
11- Recursos Humanos set/25 RS -
TOTAL DAS DESPESAS RS 5.784,83
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR RS -
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA SEGUINTE RS 101.181,68
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE| RS -

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada,
fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para fins indica

Americana, 23 de outubro de 2025

CAMILA
BARBOSA:

794653932 Dados: 2025.10.23

CAMILA BARBOSA
PRESIDENTE

sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo conselho
dos, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Cohcessor.
Assinado de forma

digital por CAMILA
07 BARBOSA:07794653
932

PALGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

10:59:28 -03'00'
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01/10/25, 08:13

GQRENEIAD'% A

Extrato por periodo

Cliente: AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG

Conta: 0356 | 1292 | 000577590802-0

Data: 01/10/2025 - 08:13
Més: Setembro/2025

Periodo: 1 - 30

Extrato

Data Mov.

05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
22/09/2025
22/09/2025
23/09/2025
23/09/2025
30/09/2025

30/09/2025

Nr. Doc.

000000

051035

051035

051036

051036

051036

000000

081145

000000

221435

000000

000201

000000

301041

000000

Histérico

SALDO ANTERIOR

PAG BOLETO

DEB PIX CH

DEB PIX CH

DEB PIX CH

DEB PIX CH

SALDO DIA

DEB PIX CH

SALDO DIA

PAG BOLETO

SALDO DIA

AP CDB 95

SALDO DIA

DEB PIX CH

SALDO DIA

Ger.e_nc.iador---cAIXA

Valor

0,00

( e usTiued - 311,000

C oriladalidadt - 550000
‘AW k= 650,00 D

Mo Eencd O - SeA0 b

hac waupaminta *2670°
0,00 C

Qf} i, & 600,00 D
0,00 C

Cz l’ ’HM- 247,13 D
0,00 C

Aplicatod - 4530190
L 0,00 C
)vab \Jead Lak - 2:000,00D
0,00 C

* 661 - Os lancamentos de extrato ndo estdo disponiveis.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

Saldo
13.917,00 C
13.606,00 C
13.056,00 C
12.406,00 C
11.906,00 C
10.979,30 C
10.979,30 C
10.379,30 C
10.379,30 C
10:132,17 C
10.132,17C

5.601,98 C
5.601,98 C
3.601,98 C

3.601,98 C

PAGO COM RECURSO DO TERMO

DE CO NVENIO DO PROCESSO
AD'AINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/09/2025&hdnDataFinal=30/09/2025
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SIART https://siart.caixa/siart/SiartController/extrato/extrato_mensal_fundo2

Extrato Mensal de Fundos de Investimento
' | Setembro/2025
Lot Data de emissao: 03/10/2025

dministradora Enderego CNPJ da Administradora

Caixa Econémica Federal SBS - Quadra 4 - Lotes 3/4 Brasilia - DF |00.360.305/0001-04

Investidor CPF/CNPJ I
GINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG ‘ 07.032.003/0001-56

Resumo da Movimentagao Dados da Tributagédo

Renda Fixa (6800 Renda Variavel (68
Aplicactes . g
s gate eTrans:t

Taxa operacional

Rendimento But n Mé
Rentabilidade

No Més No Ano Cota em: Cotaem:
% ‘ (% ) 29/08/2025 30/09/2025

Movimentagédo por Fundo
Conta 0356.1292.000677590802-0 icagses _Resgates.

Saldo Bruto Rentab. Més

Movimehtacéo Detalhada

Conta  0356.1292.000577590802-0

JAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADVAINISTRATIVO 69/23

1 of2 03/10/2025, 10:52



SIART https://siart.caixa/siart/SiartController/extrato/extrato_mensal_fundo2

Informacgées ao Cotista

Servigco de Atendimento ao Cotista

SAC Caixa: Enderego para Correspondéncia:

0800-726-0101 Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
Quvidoria: Enderecgo Eletronico:

0800-725-7474 http://fale-conosco.caixa.gov.br/wps/portal/faleconosco

- 55 COM RECURSO DO TERMO

DE CCNVENIO DO PROCESSO
L D AINISTRATIVO 69/23

Ui

20f2 03/10/2025, 10:52



CAIX,

INFORMATIVO MENSAL CDB FLEX EMPRESARIAL/CDB CAIXA PROGR. PJ

Agéncia Conta Folha Més

356 - SOROCABA, SP 356 /1292 / 577590802 - 0 1 SETEMBRO/2025
Nome CPF/CNPJ Posicédo

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 07.032.003/0001-56 30/09/2025

CNPJ CAIXA

00.360.305/0001-04

Endereco

SBS Quadra 04 Lote 03/04 Brasilia DF CEP 70092-900

TOTAL

Valor Base em 30/09/2025 Rend Bruto Acumulado | Prev. IR + IOF Rend Liquido Acumulado Saldo Liquido em 30/09/2025
53.711,87 902,19 209,97 692,22 54.404,09
N° Nota Permite resgate antecipado
20250812 000619 SIM
Data Aplicagéo Data Vencimento Valor Base Taxa Atual Taxa Final
12/08/2025 16/07/2030 49.181,68 93,0000 % CDI 93,0000 % CDI
Rend Bruto Acum Provisdo IR Rend Liquido Acum Saldo em 29/08/2025
890,31 200,31 690,00 49.326,94
%Rend Bruto Acum Provisdo IOF %Rend Liquido Acum Saldo em 30/09/2025
1,8102 % 0,00 1,4029 % 49.871,68
N° Nota Permite resgate antecipado
20250923 000201 SIM
Data Aplicagéo Data Vencimento Valor Base Taxa Atual Taxa Final
23/09/2025 28/08/2030 4.530,19 95,0000 % CDI 95,0000 % CDI
Rend Bruto Acum Provisédo IR Rend Liquido Acum Saldo em 29/08/2025
11,88 0,64 2,22 0,00
%Rend Bruto Acum Proviséo IOF %Rend Liquido Acum Saldo em 30/09/2025
0,2622 % 9,02 0,0490 % 4.532,41
Observagédo

O saldo liquido da Nota é composto pelo valor Base + Rendimento Bruto Acumulado
deduzido da Proviséo de IR e IOF do més do extrato.
O Rendimento Liquido é somente informativo, ndo compde o saldo.

Rend. bruto do més = Rend Bruto Acum. + Rend. dos Resgates - Rend Bruto Acum do més anter.
SAC CAIXA: 0800 726 0101 e 0800 726 2492 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

De olho na Qualidade (exclusivo Minha Casa, Minha Vida): 0800 726 6268

Ouvidoria:0800 725 7474
caixa.gov.br

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
LDMAINISTRATIVO 69/23

CAIXA, AQUI O SEU FUTURO ACONTECE!



02/09/2025, 10:50 Usudrio: 21.360.115/0001-67 - NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - Sao Paulo
o Cad -V L0
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO [""poars )

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data ¢ Hora de Emisgho
02/09/2025 10:50:16

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Ladigo de Veérlficagab:

8CW3-8SLD
PRESTADOR DE SERVICOS
CPEGHPY 21.360.115/0001-87 lnserigén Muricipal. 1.398,718-8
NiitnelRezas Social! HECLA LOCACOES LTOA :
Endsress RAMERICO BRASILIENSE 2171, CONJ' 1710 - CHACARA SANTO ANTONIO -~ CEP: 04716006
‘Munigipio; S&o Paulo UF: 8P
g - -
TOMADOR DE SERVICOS
Momef’Raré@ Somal AGINDO JUNTO GERAMOS + AJG
CRE/CNR: 07.032.003/0001-66 inscrigao Munigipal; -
Enderego: R R CLOVIS DA SILVEIRA 30 - JI SANTA LUCIA - CEP; 18078-710
Munieipio: Sorocaba: UF; 8P E-mail; cantasapagar@a;gsomcaba*com br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CREACNR o Nome/Rezén Sucial; s

DISCRIMINACAC pos 5ERW§?08
Locagéo de. 01 Veicule ew tempo integral (24horas por dia; durante 30 diaes) incluse troca de
Sled, manuteng&m eral, lavagem e sesgurd total, inclusive substituicso do wefcnlo en caso de
glebra en até 2 Moras, pava o Caddstro Driice, chnforne Te de Colabordcdo. 1° 0UE9/2023
aditado parea EILSL/ZBZE:, localizado 4 Rua Dom: Pedro IT; n® 5y sala 01, Centrvo, Americana/Spi

Referente periodo de D1L/0B/258 ate FLFUGL2S (REOETO 2085) .
Valev Total: RS 200000

DADGS BANCARIGS 'BARA PAGAMENTO:
Banco §icoob ~ 0756

A5: 3197

GAEE 307879

NPT 24360115/ 000 1-67 (PIX)

BAGAMENTO. oM & RBEURSC Do MHRMS DE COLABSRAGAG nd n® U060/2093 aditado papa GL30/2025

VALOR TOTAL DO SERVIGO = R$ 2.000,00
INSS (RE) |RRF (R$) O8RS COFINS (RS PISIPASER (R$)

-

GCadign i Semich
03115 - Assessoria ol consultoria de qualguer natureza, nio: contida em outros itens desta lista:
Walnr Total das Dedugties () Base de Célculo (R$) Aliguota (%) Valpr do 155 (R$) Crédito (R$)
0,00 b . = 000
Muticipio dd Prestacacdo Sevigo Mgt nshrcao e Qg Yalar Apcoximado. dos. Tributas £ Fonte

OUTRAS INFORMAGOES
(1) Edta NES 61 emifidla doin raspalde: tig el r®:14.007/2005, (2) Dobuitierts einitidd psk ME ou EPP optante pelh Simples.
Nacional;

1 D- 5K
LANCADO

PAGS COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?nf=1048&inscricao=13987186&SMS=0&retu rnurl=nota.aspx%3finscricao%3d 13987186



01/10/2025

CRENEATEA SO

Comprovante de Transa¢do Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transacido: E00360305202509301335d7111c5baac
Situag¢do: EFETIVADA Data e Hora: 30/09/2025 as 10:41:47
Valor Original: R$ 2.000,00 Valor Atualizado: R$ 2.000,00 Tarifa: R$ 0,00

Detalhes: LOCACAO DE VEICULO

Origem

Nome: AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56 i

Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: HECLALOCACOES LTDA
CNPJ:  21.360.115/0001-67
Instituicdo: CC CREDICERIPA

Chave Pix:  21360115000167

Cdédigo da operagio: 53341085243

Chave de seguranga: VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha duvidas ou ndo reconheca esta transagio, entre em contato com o Alo CAIXA e informe o ID Transag@o presente neste comprovante.

Al CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais ¢ Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Quvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGG COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMAINISTRATIVO 69/23
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MUNICIPIO DE SANTANA DE PARNAIBA Numero da Nota Fiscal
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS 320
DEPARTAMENTO DE RECEITAS MOBILIARIAS (DRM) Série: E
Data Emissdo: 03/09/2025
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E Certificagao:
DADOS DO PRESTADOR 10CC6B247
Nome/Razéo Social: VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTDA
i:;ﬂ Nome Fantasia: VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTDA
CNPJ/CPF: 47.730.211/0001-43 Insc. Municipal: 91658 Insc. Estadual: 623308007113
Enderego: RUA TIRADENTES N°: 155
Bairro: PARQUE VILA RICA Compl.:
Municipio: SANTANA DE PARNAIBA UF: SP CEP: 06503-187
E-mail: dfi@crservcontabil.com.br Telefone: 11915728593
Pais: BRASIL
DADOS DO TOMADOR
Nome/Razéo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ/CPF: 07.032.003/0001-56 Insc. Municipal: Insc. Estadual:
Endere¢o: RUA HUMBERTO DE CAMPOS N°: 680
Bairro: JARDIM ZULMIRA Compl.:
Municipio: SOROCABA UF: SP CEP: 18061-000
E-mail: contasapagar@ajgmais.ong.br Telefone: 1591519502
Pais: BRASIL Nif:
DISCRIMINAGAO DO SERVICO
LOCAGAO DE EQUIPAMENTO INFORMATICA PARA O CADUNICO AMERICANA ,DE ACORDO COM O TERMO DE COLABORAGAO
69/2023 ADITIVO 130/25, ENTRE O MUNICIPIO DE AMERICANA E AGINDO JUNTOS GERAMOS + AJG. REFERENTE AO
MES DE AGOSTO DE 2025,
Valor Tributavel: Valor ndo Tributavel:
R$ 926,70 RS 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 926,70
Valor Total das Dedugdes: | Desconto Incondicionado: |Desconto Condicionado: Base de Calculo: Aliquota: Valor do ISS:
0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 926,70 2,0000% R$ 18,53
PIS: COFINS: INSS: IR: CSLL: Qutras Retengdes:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR LiQUIDO DA NOTA R$ 926,70

ENQUADRAMENTO DO SERVICO

Atividade: 1.07 - Suporte técnico em informética, inclusive instalagédo, configuragédo e manutengéo de programas de computagéo e bancos de dados.

OUTRAS INFORMACOES

Local do Recolhimento: SANTANA DE PARNAIBA/SP
Tributagdo: Microempresario e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP)
Empresa Optante do Simples Nacional

Més de Competéncia:
Recolhimento:

09/2025
Sem Retengéo

Data Geragado: 03/09/2025 19:50:47

Observagdes: EQUIPAMENTOS LOCADOS: 01 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP-L5652DN, 1 RACK, 1 ROTEADOR MIKROTIK, 01
ROTEADOR WIFI.

Impresso em: 03/09/2025 as 19:51:19 O contelido deste documento fiscal é de inteira responsabilidade do emissor.

Recebi(emos) de: VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTDA NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA

Os servigos constantes nesta Nota Fiscal de Servigos Eletronica. Nimero: 320
/ / Certificacdo
Data Assinatura do Recebedor 10CC6B247

PAGS COM RECURSO DO TERMO
DE COMVENIO DO PROCESSO

ADEANISTRATIVO 69/23

LANCADO

Ih S58B4



08/09/2025

GERENEr‘AAD&gA & 0ix

Comprovante de Transagdo Pix

e

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transacio: E003603052025090513032d54644505¢
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora:  05/09/2025 as 10:36:30
Valor Original: RS 926,70 Valor Atualizado: R$ 926,70 Tarifa: R$ 0,00

Detalhes: LOCACAQO DE EQUIPAMENTOS

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

Institui¢io: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTDA
CNPJ: 47.730.211/0001-43
Instituicdo: BANCO INTER

Chave Pix:  47730211000143

Codigo da operagio: 52164910952

Chave de seguranga: VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha davidas ou ndo reconhega esta transagdo, entre em contato com o Alé6 CAIXA e informe o ID Transagdo presente neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CATXA: 0800 726 0101

Quvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGG COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADVAINISTRATIVO 69/23
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F& Hota Fiscal de
Servigo sletrbnica

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

35050052235797397000179000000000002725090005291847

Numero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emiss&o da NFS-e
27 07/08/2025 03/09/2025 08:22:03
Ndmero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissdo da DPS
27 900 03/09/2025 08:22:03 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
Prestador do Servico 35.797.397/0001-79 = (15) 99650-2962
Nome / Nome Empresarial E-mail
35.797.397 CARLOS AUGUSTO PEREIRA carlospereira280396@gmail.com
Enderego Municipio CEP
BRASILIA, 1537, CENTRO Bardo de Antonina - SP 18490-000
Simples Nacional na Data de Competéncla Regime de Apuragao Tributaria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
07.032.003/0001-56 - (15) 3500-6119
Nome / Nome Empresarial E-mail
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG juridico@ajgmais.ong.br
Enderego Municipio CEP
Sorocaba - SP 18061-000

HUMBERTO DE CAMPOS, 680, JARDIM ZULMIRA

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAQ IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédligo de Tributag&o Nacional
07.10.02 - Limpeza, manutengéo e
conservagao de iméveis, chaminés,
i

Descrigéo do Servigo

Cédigo de Tributagdo Municlpal

Local da Prestag&o
Americana - SP

Pais da Prestagdo

Prestagao de servigos de manutengao elétrica e hidraulica com fornecimento de materiais na unidade do Cadastro Unico de Americana/SP
Pago com recursos do Termo de colaboragéo n? 69/2023 - aditivo 130/2025

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN
Operagéo Tributavel

Tipo de Imunidade

Pafs Resultado da Prestagéo do Servigo

Suspensé&o da Exigibilidade do ISSQN
Nao

Municipio de Incidéncla do ISSQN
Americana - SP

Nimero Processo Suspensédo

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM
R$ 500,00 - - =
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado
% - Né&o Retido e
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retengéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 500,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 500,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais

Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Inf Cont: PIX CNPJ: 35.797.397/0001-79 | NBS: 120029000

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
L DVAINISTRATIVO 69/23

LANGADO




RELATORIO DE PRESTACAQO DE SERVICOS - AGOSTO DE 2025

CONTRATANTE: Agindo Juntos Geramos + AJG

CONTRATADA: Carlos Augusto Pereira ME

Contrato: N° 17/25 — Prestagdo de Servigos de Zeladoria e Manutengdo Predial
Termo de colabotragio n® 69/2023 — aditivo n° 130/2025

Objeto: Execucdo de servicos de manutengdo elétrica e hidraulica na unidade do

Cadastro Unico de Americana/SP.

Relatorio:

No més de agosto foram realizados servicos de manutencdo na unidade do
Cadastro Unico, sendo realizados os seguintes servigos: reparo na janela do banheiro,
conserto de vazamento da pia do banheiro e instalagdo de painel eletronico de senha,
conforme fotos em anexo.

O valor correspondente aos servigos prestados juntamente com os materiais é de

R$ 500,00, conforme nota fiscal anexa.

Sorocaba, 03 de setembro de 2025.

Carlos i\uéuc;fﬁ Peveira
CARLOS AUGUSTO PEREIRA

CPF: 437.762.968-95

PAGS COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADW! AINIST TRATIVO 69/’33



ANEXO I - FOTOS




08/09/2025

GERENCIADOR ®. I
iika S0

Comprovante de Transa¢do Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transacido: E00360305202509051302333ec69ecc2
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 05/09/2025 as 10:36:18
Valor Original: R$ 500,00 Valor Atualizado: R$ 500,00 Tarifa: R$ 0,00

Detalhes: MANUTENCAO PREDIAL

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

Institui¢iio: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: 35.797.397 CARLOS AUGUSTO PEREIRA
CNPJ:  35.797.397/0001-79
Instituicdo: NU PAGAMENTOS S.A.

Chave Pix:  35797397000179

Codigo da operagdo: 52164893473

Chave de seguranca: VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha dividas ou ndo reconhega esta transagdo, entre em contato com o Al6 CAIXA e informe o ID Transagdo presente neste comprovante.

Alo CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais ¢ Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CATXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADHIINISTRATIVO 69/23



Cad - Ui

Recebemos de META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletrénica indicada ao lado. NF
Destinatério: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG - RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA - SOROCABA - SP. -€
Emissio: 01/09/2025 Valor Total: R$ 311,00
N° 006508
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR
Série 002
META E AMERICANA POSTO DANFE
PETROLEO LTDA Documento Auxiliar da
ey Nota Fiscal Eletronica
& Bl
O RE P 0 - ENTRADA II,
c M ETA AV DE CILLO, 752 1-SAIDA CITAVE DE ACESSO
CIDADE IARDAT EAMERICINA SSP N° 006508 3525 0901 1897 2400 0198 5500 2000 0065 0810 1090 1087
Fonc: (19) 3462-9770 CEP: 13466-550 =
adm@metaeamericana.com Série 002 Consulta de autenticidade no portal da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora
NATUREZA DA OPERAGCAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE DOCUMENTO 135252526472732 01/09/2025
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
165.138.763.111 01.189.724/0001-98
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
AG]NDO JUNTOS GER AMOS+ AJG 07.032.003/0001-56 01/09/2025
FENDERECO BATRRO / DISTRITO CEP DATA SATDA
RUA HUMBERTO DE CAMPOS , 680 JARDIM ZULMIRA 18061-000 01/09/2025
MUNICfPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAfDA
SOROCABA SP | (19) 98607-8884 798.543.529.111 09:01:08
DUPLICATAS
Ntmero Venc. Valor
R39701-1 07/09/2025 311,00
CALCULO DO TIMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO| VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 311,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO ACRESCIMO / OUTRAS DESPESAS | VALOR DO TPT VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEfCULO| UF CNPI/CPF
3 - Sem Frete
ENDERECO MuUNIciPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LiQUIDO
0,00 0,00
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
nl VALOR | VALOR VALOR BASE DE VALOR | VALOR |ALIQUOTAS
cOPIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | CST |CFOP |UNID. | QUANT. [ iorolneceonto| TOTAL  |cAre.tems | 1cMs ™ oS T
182-1 ETANOL COMUM 2207.10.90 | 060 5929| L 44,587 4,09 0,00 182,35 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00
182-1 ETANOL COMUM 2207.10.90 060 [5929( L 25,933 4,19 0,00 108,65 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00
334-1 GASOLINA ORIGINAL IPIRANGA 2710.12.59 | 061 5929 | L 3,232 6,19 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00
»
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL, VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR TOTAL DO ISSQN
00057394 0,00 0,00 0,00
DADQOS ADICIONATS

TNFORMACOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

Tributos Aproximados: R$ 23,97 (7,71%) Federais, R$ 39,82 (12,80%) Estaduais, RS 0,00 (0,00%) Municipais, Total Tributos: R$ 63,79 Fonte: IBPT Chave:
A601D4
Base Célculo ST Retido: R$300,95 Valor ST Retido: R$6,17 A

o ik . AGE COM REC
Referente NFC-e Série 2 Emisséo em 20/08/2025 N 19007 Forma Pagamento: NOTAS A PRAZO 70.00, N 19226 Forma Pagamento: NOTAS A PRAZO PAGC COM RECURSO DO TERMO
'|> ?:C::;‘;‘F?;E‘ts;n: 2 Emissiio em 28/08/2025 N 23431 Forma Pagamento: NOTAS A PRAZO 108.65 DE CONVENIO DO PROCESSO
FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL PARA CAD UNICO/AMERICANA,CONFORME CONTRATO ADMINISTRATIVO 69/2023 ADITIVO AD'AINISTRATIVO 69/23

130/2025, ENTRE A AGINDO JUNTO GERAMOS MATS E O MUNICIPIO DE AMERICANA.

LANCADO
ID- oA XL




BANCO ITAU SA

34191.09008 00399.300276 76972.070007 9 11970000031100

1341-7 |
LOCAL DE PAGAMENTO

PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO

VENCIMENTO

07/09/2025

CNPJ/CPF

01.189.724/0001-98

BENEFICIARIO

META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA.

AGENCIA / CODIGO BENEFICIARIO
0277/69720-7

AVENIDA DE CILLO, N° 751 - CIDADE JARDIM - AMERICANA - SP - 13466-550

NOSSO NUMERO

109 / 00003993-0
DATA DO DOCUMENTO NUMERO DO DOCUMENTO ESPECIE DO DOC. | ACEITE DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO
01/09/2025 R39701-1 DM N 01/09/2025 311,00
USO DO BANCO CARTEIRA | MOEDA | QUANTIDADE VALOR (- DESCONTO / ABATIMENTO
109 R$

INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIO.
VALOR JUROS DE MORA DIARIA: R$0,52

PROTESTAR 5 DIAS APGS O VENCIMENTO.

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$7,80

NF: 6508

(-) OUTRAS DEDUGOES

(+) MORA / MULTA

(+) OUTROS ACRESCIMOS

(<) VALOR COBRADO

PAGADOR  AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG  CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA

18061-000 SOROCABA - SP

CONTROLE DO CEDENTE

BANCO ITAU SA |341-7 |

Autenticagdo Mecanica

34191.09008 00399.300276 76972.070007 9 11970000031100

LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 07/09/2025
BENEFICIARIO CNPJ/CPF AGENCIA / CODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 751 - CIDADE JARDIM - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO NUMERO
109 / 00003993-0

DATA DO DOCUMENTO NUMERO DO DOCUMENTO ESPECIE DO DOC. | ACEITE DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO

01/09/2025 R39701-1 DM N 01/09/2025 311,00
USO DO BANCO CARTEIRA | MOEDA | QUANTIDADE VALOR (-) DESCONTO / ABATIMENTO

109 R$
INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIO. (-) OUTRAS DEDUGOES
VALOR JUROS DE MORA DIARIA: R$0,52
PROTESTAR 5 DIAS APOS O VENCIMENTO. (+) MORA / MULTA
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$7,90
NF: 6508 (+) OUTROS ACRESCIMOS
(=) VALOR COBRADO
PAGADOR AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG  CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA RECIBO DO PAGADOR
18061000 SOROCABA - SP
Autenticagdo Mecéanica

BANCO ITAU SA |341 -7 l

34191.09008 00399.300276 76972.070007 9 11970000031100

LOGAL DE PAGAMENTO VENCIMENTG
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 07/09/2025
BENEFICIARIO CNPUICPF AGENCIA / CODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 751 - CIDADE JARDIM - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO NUMERO
109 / 00003993-0

DATA DO DOCUMENTO NUMERO DO DOCUMENTO ESPECIE DO DOC. | ACEITE DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO

01/09/2025 R39701-1 DM N 01/09/2025 311,00
USO DO BANCO GARTEIRA | MOEDA | QUANTIDADE VALOR (-) DESCONTO / ABATIMENTO

109 R$

INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIO.
VALOR JUROS DE MORA DIARIA: R$0,52
PROTESTAR 5 DIAS APOS O VENCIMENTO.

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$7,90
NF: 6508

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

(-) OUTRAS DEDUGOES

(+) MORA / MULTA

(+) OUTROS ACRESCIMOS

(=) VALOR COBRADO

PAGADOR  AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG  CNPJ: 07.032.003/0001-56 ADMINISTRATIVO 03/ 23
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA

18061000 SOROCABA - SP

TR

a de Compensagido




META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA

Data: 01/09/2025 Hora: 09:11:35

ety pesis AV DE CILLO, 752 - CIDADE JARDIM | Pégina: 1
M E“'A CEP: 13466-550 - AMERICANA - SP
CNPJ: 01.189.724/0001-98 Fone: (19) 3462-9770 Email: adm@metaeamericana.com
Relatério de Detalhamento de Faturas

META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA
AV DE CILLO, 752 - CIDADE JARDIM | - CEP 13466-550 - AMERICANA / SP
CNPJ 01.189.724/0001-98 IE 165.138.763.111
Emissdo: 01/09/2025 N° Fatura: 528-1
Cliente: 44-1 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AIG
Enderego: RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA - CEP 18061-000 - SOROCABA / SP
CNPJ: 07.032.003/0001-56 IE: 798.543.529.111
Fone: (19) 9860-78884 ‘
Placa TJH2E47
N° Doc.Fiscal Emissdo Placa Qtde Km lnic. Km Final Km/Lt Item VI.Un, Acres. Desc. VI Total
19007 20/08/2025 TJH2E47 12,227 1253,00 0,00 0,00 ETANOL COMUM 4,090 0,00 0,00 50,00
19007 20/08/2025 TJH2E47 3,232 1253,00 0,00 0,00 GASOLINA ORIGINAL IPIRANGA 6,190 0,00 0,00 20,00
19226 20/08/2025 TJH2E47 32,360 1253,00 0,00 0,00 ETANOL COMUM 4,090 0,00 0,00 132,35
23431 28/08/2025 TJH2E47 25,933 1253,00 0,00 0,00 ETANOL COMUM 4,190 0,00 0,00 108,65
Subtotal: 73,752 311,00
Total: 73,752 0,00 0,00 311,00
Resumo por ltem
Item Quantidade Valor
ETANOL COMUM 70,520 291,00
GASOLINA ORIGINAL IPIRANGA 3,232 20,00

N° Documento Vencimento

Valor

Vencimentos

Espécie

R39701-1 07/09/2025

311,00

BOLETO ARECEBER

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA

PAGC COM RECURSO DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMAINISTRATIVO 69/23



08/09/25, 08:31

GEREN&%E)'% A

GerenC:iador___ CAlXa

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

07.032.003/0001-56

AJG

00356 | 1292 | 000577590802-0

Representacdo numérica do codigo de barras:

34191.09008 00399.300276 76972.070007 9

11970000031100

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Coédigo do Banco:

Codigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razéo Social:
CPF/CNP3J:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI1:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNPI1:

ITAU UNIBANCO S.A.

341

60701190

POSTO META

POSTO META

01.189.724/0001-98

AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG

07.032.003/0001-56

AlG

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento:

Data de Efetivacdo / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:

Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):

07/09/2025
05/09/2025
311,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
311,00

311,00

G0 COM RECURSQ DO TERMO

"

DE CCNVENIO DO PROCESSQ
L DHAINISTRATIVO 69/23

]

Data/hora da operagdo: 05/09/2025 09:59:06

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

12



08/09/25, 08:31 ~ GerenC:iador___CAIXa

Codigo da operacao: 52164818845
Chave de segurangca: ZPTCOWULH2P36FK2

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

JAGT COM RECURSO DO TERMO
07 CONVENIO DO PROCESSO

L D AINISTRATIVO 69/23

[y

2/2



-~ .
Q- LANACCR

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

SECRETARIA DA FAZENDA/ DEPARTAMENTO DE RENDAS MOBILIARIAS
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

Departamento de Gestéo de Tecnologia da Informagao - DEISS v2025.02.06 (nfse_v201808_1) - 01/09/2025 12:02:59
Numero da Nota Data e Hora de Emisséo Chave de Verificagdo RPS N° Data do RPS NFS-e Substituida
00000390 01/09/2025 12:02:53 CGSE7VL86 000000390 01/09/2025 -
PRESTADOR DE SERVICOS K
[=]; :[m]

Enderego: RUA DAS ORQUIDEAS, 737 - SALA 811 BUSINESS - BR BR PAU PRETO

Nome/Razéo Social: ACP ASSESSORIA CONTABIL E PATRIMONIAL LTDA
CNPJ/CPF:  48.833.717/0001-40 Inscrigdo Municipal: 170.187-9 %

Municipio: INDAIATUBA UF: SP CEP: 13345-040 I= 2r
E-mail.  camilaacardoso2014@gmail.com Fone: 1183809113 [=] o
INTERMEDIARIO DE SERVIGOS .
Nome/Razéo Social: - ;
CNPJ/CPF: - Municipio: -
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ/CPF:  07.032.003/0001-56 Inscrigdo Municipal: Fone: 1591519502
Enderego: RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 - JARDIM ZULMIRA
Municipio: SOROCABA UF: SP CEP: 18061-000
E-mail: juridico@ajgmais.ong.br
LOCAL DE INCIDENCIA DO IMPOSTO LOCAL DE REALIZAGAO DO SERVIGO
INDAIATUBA - SP AMERICANA - SP
EXIGIBILIDADE DO ISS NUMERO DO PROCESSO
EXIGIVEL 5
ISS RETIDO INCENTIVO FISCAL
NAO NAO
DESCRIGAO DOS SERVIGOS
1719 CONTABILIDADE, INCLUSIVE SERVICOS TECNICOS AUXILIARES
Aliquota: 2,0000000000 Abatimento: 0,00
PRESTACAO DE SERVICO DE CONTABILIDADE AO CAD-UNICO, PAGO COM RECURSOS DO TERMO DE COLABORAGAO N° 69/2023 ADITIVO 130/2025
FIRMADO COM A PREFEITURA DE AMERICANA. REFERENTE AGOSTO0/2025.
DADOS BANCARIOS
BANCO: 033 - SANTANDER
AGENCIA: 0157
CONTA: 13.007679-4
ACP ASSESSORIA CONTABIL E PATRIMONIAL LTDA
CNPJ: 48.833.717/0001-40
<= (3M RECURSO DO TERMO
¢ CCHVENIO DO PROCESSO
 ANISTRATIVO 69/23
VALOR(ES) DE RETENGAO(OES)
INSS IR CSLL COFINS PIS Sub. Trib. ISS Outras Retengoes
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OBSERVAGOES
Valor Total Dedugbes Base de Calculo Valor do 1SS Valor Liquido Valor do Servigo
0,00 550,00 11,00 550,00 550,00
DETALHAMENTO ESPECIFICO DA CONSTRUCAO CIVIL
N° matricula CEI N°da ART
OUTRAS INFORMAGOES
- Para verificar a autenticidade desta nota acesse: www.indaiatuba.sp.gov.br/fazenda/rendas-mobiliarias/nfse/consulta/
- A emisséo desta Nota Fiscal de Servigos Eletrénica foi autorizada pelo processo N° -1/-1
- Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Lei Complementar 123/2006, . oy
N D L; U
LANGAL
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08/09/2025
GERENE!ADC%%
AIXA

Comprovante de Transagdo Pix

@ 1X

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transacdo: E00360305202509051301734fb44a7da

Situagiio: EFETIVADA Data e Hora: 05/09/2025 as 10:35:51
Valor Original: R$ 550,00 Valor Atualizado: R$ 550,00 Tarifa: R$ 0,00
Detalhes: CONTABILIDADE
Origem
Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Destino
Nome: ACP ASSESSORIA CONTABIL E PATRIMONIAL LTDA
CNPJ: 48.833.717/0001-40
Instituicdo: BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
Chave Pix:  48833717000140
Cédigo da operagdo: 52164863696
Chave de seguranga: VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha davidas ou ndo reconhega esta transagdo, entre em contato com o Al6 CAIXA e informe o ID Transac@o presente neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CATXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

9GS COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
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PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissdo da NFS-e ~ Competéncia da NFS-e  Numero / Série Cédigo de Verificagédo
01/09/2025 19:14:35 09/2025 300/U JgL5bBetT

EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ: Inscrigéo Municipal:
08.036.61 5~l0001 -.80 424816
Nome/Razéo Social i

IMBALI ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA E-mail:

JUAREZ@D3ASSESSORIA.COM.BR
Enderego: RUA MAJOR JOAO LICIO 117 CENTRO

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / SP BRASIL SP 18035-105 - (11) 2306-8785
TOMADOR DO SERVIGO

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:

07.032.003/0001-56 319381

Nome/Nome E-mail:

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CONTATO@GAOCONTABILIDADE.

Enderego: RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 JARDIM ZULMIRA COM.BR

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / SP BRASIL SP 18061-000 (15) 9689-0947

DESCRICAO DO SERVICO

Prestagdo de Servigo de Apoio Administrativo e escritério para o termo de Colaboragdo n° 69/2023, aditivo 130/2025 firmado entre a AJG e o Municipio de
Americana Referente ao periodo de AGOSTO/2025

PIX: 08.036.615/0001-80

PAGS COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

s ANISTRATIVO 69/23
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL .

DETALHAMENTO DO SERVIGO
CNAE: 829979901 - OUTRAS ATIVIDADES DE SERVICOS PRESTADOS PRINCIPALMENTE AS EMPRESAS NAO ESPECIFICADAS
Servigo: 17.01 - ASSESSORIA OU CONSULTORIA DE QUALQUER NATUREZA, NAO CONTIDA EM OUTROS ITENS DESTA LISTA;

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagéo do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA - SP SOROCABA / SP PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situacgédo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagdo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota (%) Valor ISSQN (R$)
650,00 0,00 0,00 L bt i
RETENGCOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Célculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
650,00 0,00 0,00 650,00
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Regra especial:

Numero da nota fiscal substituida:




08/09/2025

GERE NE%D’?A%A Y \

Comprovante de Transaciio Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E003603052025090513015¢c61ca2d02¢
Situacdo: EFETIVADA Data e Hora:  05/09/2025 as 10:36:03
Valor Original: R$ 650,00 Valor Atualizade: R$ 650,00 Tarifa: R$ 0,00
Detalhes: PRESTACAO DE SERVICO
Origem
Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56
Instituicio: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Destino
Nome: IMBALI ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA
CNPJ:  08.036.615/0001-80
Instituicdo: CCLA CENTRO BRASILEIRA
Chave Pix: 08036615000180
Codigo da operagido: 52164888268
Chave de seguranga:  VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha duvidas ou ndo reconheca esta transagdo, entre em contato com o Al6 CAIXA e informe o ID Transagdo presente neste comprovante.

Al6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Quvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

57 COM RECURSO DO TERMO
ENIO DO PROCESSO
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PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissdo da NFS-e ~ Competéncia da NFS-e Numero / Série Cadigo de Verificagéo
01/09/2025 16:02:23 09/2025 271U P0gc7xy8n

EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ: Inscrigéo Municipal:

60.201.426/0001 -;5 444072

Nome/Razéao Social y

TATIANE DA SILVA ANTUNES PEREIRA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE E-mail:

ADVOCACIA JUAREZ@D3ASSESSORIA.COM.BR

Enderego: RUA JOAO RIBEIRO PINTO 23 CASA:280; MARIA CHRISTINA

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / SP BRASIL SP 18075-390 (11) 2306-8785
TOMADOR DO SERVIGO

CPF/CNPJ: Inscrigéo Municipal:

07.032.003/0001-56 319381

Nome/Nome E-mail:

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Enderego: RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 JARDIM ZULMIRA

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / SP BRASIL SP 18061-000
DESCRIgAO DO SERVIGO
Pago com recursos do Termo de Colaboragdo n°® 69/2023 aditivo n° 130/202 servigos juridicos Cad. Unico Americana - Pix: CNPJ 60.201.426/0001-35

DETALHAMENTO DO SERVICO

CNAE: 691170100 - SERVICOS ADVOCATICIOS
Servigo: 17.14 - ADVOCACIA.

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagéo do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA - SP AMERICANA / SP PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagdo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagao do ISSQN
Exigivel NAO OPTANTE -
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota (%) Valor ISSQN (R$)
600,00 0,00 0,00 600,00 5,000000 30,00
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
600,00 0,00 0,00 600,00
INFORMAGCOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Regra espemal -~ CIM RECURSO DO TERMO

Nuamero da nota fiscal substituida: —
C’ ’4 ENIODOF PROCESSO

ol {ISTRATIVO 69/23
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09/09/2025
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GERENEIADOR ®. N
AIXA %°--
Comprovante de Transa¢do Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagio: E003603052025090814117c2a5086edf
Situacdo: EFETIVADA Data e Hora: 08/09/2025 as 11:45:26
Valor Original: R$ 600,00 Valor Atualizado: R$ 600,00 Tarifa: R$ 0,00

Detalhes: JURIDICO

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: TATIANE DA SILVA ANTUNES PEREIRA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
CNPJ:  60.201.426/0001-35
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Chave Pix: 313cea73-4ebf-4971-9950-ad617bf05cfd

Cdédigo da operagio: 52329045743

Chave de seguranga:  VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha davidas ou néo reconheca esta transagdo, entre em contato com o Alo CAIXA e informe o ID Transag@o presente neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais ¢ Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

2:G7 COM RECURSO DO TERMO
OF 2CHYENIO DO PROCESSO
£ DAINISTRATIVO 69/23
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Recebemos de META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA os produtos e/ou servigos constanies da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.

Destinatério: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG - RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA - SOROCABA - SP. NF-e
Emissio: 16/09/2025 Valor Total: R$ 247,13

0
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDDR N 006781
Série 002
META E AMERICANA POSTO DANFE
PETROLEO LTDA Documento Auxiliar da
i Nota Fiscal Eletronica
‘ ET 0 - ENTRADA III
E M A AV DE CILLO, 752 1-SAIDA CIIAVE DE ACESSO
bl el st N° 006781 3525 0901 1897 2400 0198 5500 2000 0067 8111 6085 7068
Fonc: (19) 3462-9770 CEP: 13466-550 A
adm@metaeamericana.com Série 002 Consulta de autenticidade no portal da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora
NATUREZA DA OPERACKO PROTOCOLO DE AUTORIZACIO DE USO
LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE DOCUMENTO 135252718607997 16/09/2025
INSCRICAO ESTADUAL lNSCRlCA() ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
165.138.763.111 01.189.724/0001-98
DESTINATARIO / REMETENTE :
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF ) DATA DA EMISSAO
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 07.032.003/0001-56 16/09/2025
ENDERECO BATRRO / DISTRITO CEP DATA SATDA
RUA HUMBERTO DE CAMPOS , 680 JARDIM ZULMIRA 18061-000 16/09/2025
MUNICfPIO UF TELEFONE / FAX INSCR]CKO ESTADUAL HORA DA SADA
SOROCABA SP | (19) 98607-8884 798.543.529.111 08:57:06
DUPLICATAS
Ntmero Venc. Valor
R41161-1 22/09/2025 247.13
CALCULO DO TMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO| VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 247,13
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO ACRESCTMO / OUTRAS DESPESAS | VALOR DO TPT VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247,13
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEfCULO| UF CNPI/CPF
3 - Sem Frete
ENDERECO MUNICiPIO UF lNSCRlCAO ESTADUAL
QUANTIDADE FSPECIE MARCA NUMERACKO PESO BRUTO PESO IjQUIDD
0,00 0,00
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS :
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH CST |CFOP |[UNID. | QUANT. UT‘\’"?I‘LA‘I)::O D:SACI(‘)‘I)V"‘I'O :3‘.;2: cxz‘:&]}a\as V'?:MU)SR VA!;':)R :;:‘(iUO:‘P:S
182-1 ETANOL COMUM 2207.10.90 |060 [5.929| L | 58983 4,19 0,00 247,13 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00
PAGO COM RECURSP DO TERMO
DE CONVENIO DO[PROCESYO
ADMINISTRATIVO 69/23
CALCULO DO ISSQN
TNSCRICAO MUNTCTPAT. VALOR TOTAT DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO TISSQN VALOR TOTAL DO ISSQN
00057394 0,00

0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO
Tributos Aproximados: RS 18,29 (7,40%) Federais, R$ 29,66 (12,00%) Estaduais, RS 0,00 (0,00%) Municipais, Total Tributos: R$ 47,95 Fonte: IBPT Chave
A601D4
Basc Célculo ST Retido: R$256,85 Valor ST Retido: R$5,26

Relerente NFC-e Série 2 Bmissdo em 04/09/2025 N 27356 Forma Pagamento: NOTAS A PRAZO 115.10;NFC-e Série 2 Emissdo em 11/09/2025 N 32266
Forma Pagamento: NOTAS A PRAZO 132.03

Placas: TIH2E47

FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL PARA CAD UNICO/AMERICANA,CONFORME CONTRATO ADMINISTRATIVO 69/2023 ADITIVO
130/2025, ENTRE A AGINDO JUNTO GERAMOS MAIS E O MUNICIPIO DIE AMERICANA.

1D - SANXD
LANCADU




BANCO ITAU SA  |341-7 |

34191.09008 00411.340276 76972.070007 1 12120000024713

LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 22/09/2025
BENEFICIARIO CNPJICPF AGENCIA / CODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 751 - CIDADE JARDIM - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO NUMERO
109 / 00004113-4

DATA DO DOCUMENTO NUMERO DO DOCUMENTO ESPECIE DO DOC. | ACEITE DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO

16/09/2025 R41161-1 DM N 16/09/2025 247,13
USO DO BANCO CARTEIRA | MOEDA QUANTIDADE VALOR (-) DESCONTO / ABATIMENTO

109 R$
INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIO. (-) OUTRAS DEDUGOES
VALOR JUROS DE MORA DIARIA: R$0,41
PROTESTAR 5 DIAS APOS O VENCIMENTO. (+) MORA / MULTA
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$7,90
NF: 6781 (+) OUTROS ACRESCIMOS
(=) VALOR COBRADO

PAGADOR  AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG  CNPJ: 07.032.003/0001-56 CONTROLE DO CEDENTE

RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA
18061-000 SOROCABA - SP

BANCO ITAU SA |341.7 |

Autenticagdo Mecanica

34191.09008 00411.340276 76972.070007 1 12120000024713

LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 22/09/2025
BENEFICIARIO CNPJICPF AGENCIA / CODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 751 - CIDADE JARDIM - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO NUMERO
109 / 00004113-4

DATA DO DOCUMENTO NUMERO DO DOCUMENTO ESPECIE DO DOC. | ACEITE DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO

16/09/2025 R41161-1 DM N 16/09/2025 247,13
USO DO BANCO CARTEIRA | MOEDA | QUANTIDADE VALOR (-) DESCONTO / ABATIMENTO

109 R$

INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIO.
VALOR JUROS DE MORA DIARIA: R$0,41

PROTESTAR 5 DIAS APOS O VENCIMENTO.

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$7,90

NF: 6781

(-) OUTRAS DEDUGOES

(+) MORA / MULTA

(+) OUTROS ACRESCIMOS

(=) VALOR COBRADO

PAGADOR AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG  CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA
18061-000 SOROCABA - SP

RECIBO DO PAGADOR

BANCO ITAU SA |341-7 |

Autenticagdo Mecanica

34191.09008 00411.340276 76972.070007 1 12120000024713

LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 22/09/2025
BENEFICIARIO CNPJICPF AGENCIA / CODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 751 - CIDADE JARDIM - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO NUMERO
109 / 00004113-4

DATA DO DOCUMENTO NUMERO DO DOCUMENTO ESPECIE DO DOC. | ACEITE DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO

16/09/2025 R41161-1 DM N 16/09/2025 247,13
USO DO BANCO CARTEIRA | MOEDA | QUANTIDADE VALOR (-) DESCONTO / ABATIMENTO

109 R$

INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIO.

VALOR JUROS DE MORA DIARIA: R$0,41
PROTESTAR 5 DIAS APOS O VENCIMENTO.
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$7,90

NF: 6781 517 (M RECURSO DO TERMO

)

0 DO PROCESSO

(-) OUTRAS DEDUGOES

(+) MORA / MULTA

(+) OUTROS ACRESCIMOS

(=) VALOR COBRADO

ATIVO 63/23

PAGADOR AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG  CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA
18061000 SOROCABA - SP

II .l | l ||l| l ’ “II | " ‘| I | " l ||’| ﬂ““e‘niﬂi‘;léo e




META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA
g AV DE CILLO, 752 - CIDADE JARDIM |

BMETA ot 13466-550 - AMERICANA- SP

Data: 16/09/2025 Hora: 09:06:17
Pagina: 1

CNPJ: 01.189.724/0001-98 Fone: (19) 3462-9770 Email: adm@metaeamericana.com

Relatério de Detalhamento de Faturas

META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA
AV DE CILLO, 752 - CIDADE JARDIM | - CEP 13466-550 - AMERICANA / SP
CNPJ 01.189.724/0001-98

IE 165.138.763.111

Emissdo: 16/09/2025 N° Fatura: 550-1
Cliente: 44-1 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AIG

Enderego: RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA - CEP 18061-000 - SOROCABA/ SP
IE: 798.543.529.111

CNPJ: 07.032.003/0001-56

Fone: (19) 9860-78884
Placa TJH2E47
N° Doc.Fiscal Emissdo Placa Qtde Kmlnic. KmFinal Km/Lt Item VI.Un. Acres. Desc. VI Total
27356 04/09/2025 TJH2E47 27,472 1253,00 0,00 0,00 ETANOL COMUM 4,190 0,00 0,00 115,10
32266 11/09/2025 TJH2E47 31,513 1253,00 0,00 0,00 ETANOL COMUM 4,190 0,00 0,00 132,03
Subtotal: 58,985 247,13
Total: 58,985 0,00 0,00 247,13
Resumo por ltem
Item Quantidade Valor
ETANOL COMUM 58,985 247,13

Vencimentos
N° Documento Vencimento Valor Espécie
R41161-1 22/09/2025 247,13 BOLETO ARECEBER

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA




23/09/25, 08:23 Ge_r:e.nciadOr:::CA-IXa

GEREN&%{?& A

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Nome: AJG

Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590802-0

Representagdo numérica do cédigo de barras: 3312(1)6%90%0;;)?;11.340276 G A S,
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: ITAU UNIBANCO S.A.

Cédigo do Banco: 341

Coédigo do ISPB: 60701190

Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia: POSTO META
Nome/Razdo Social: POSTO META
CPF/CNPJ: 01.189.724/0001-98

Pagador Sacado

Nome/Razdo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG
CPF/CNP3J: 07.032.003/0001-56

Pagador Final - Correntista

Nome/Razéo Social: AJG
CPF/CNPI: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 22/09/2025

Data de Efetivacdo / Agendamento: 22/09/2025

Valor Nominal do Boleto: 247,13

Juros (R$): 0,00

IOF (R$): 0,00

Muita (R$): 0,00 1 3G COM RECURSO DO TERMO
cNVENIO DO PROCESSO

Desconto (R$): 0,00 £ DM AINISTRATIVO 69/23

Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 247,13

Valor Pago (R$): 247,13

Data/hora da operagdo: 22/09/2025 14:24:55

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 1/2



23/09/25, 08:23 Ge_r:e.nciadOr:::CA-IXa

Codigo da operagdo: 52993676751
Chave de seguranga: VZXSEJFXP7CLYYK3

Operagdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

w35 COM ECURSO DO TERMO
~¢ ZCNVENIO DO PROCESSO
s DHAINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca processa 2/2



